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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

Statistika prijav

Klub Oznaka Država Plavalci Štartov Štafete
M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj M/M Ž/W Skupaj

A.S. Gorizia Nuoto GN ITA 2 1 3 3 1 4 - - -
Css-Csm Resita SRT ROU 2 1 3 5 3 8 - - -
Dunaferr SE DUN HUN 2 6 8 4 17 21 - - -
Hrvaška CRO CRO 1 - 1 1 - 1 - - -
Kranjsko plavalno društvo Zvezda ZVK SLO 6 5 11 9 7 16 - - -
Makedonija MKD MKD 1 - 1 1 - 1 - - -
Plavalni klub Fužinar Ravne FR SLO 1 3 4 3 9 12 - - -
Plavalni klub Ilirija Ljubljana IL SLO 18 24 42 45 55 100 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR SLO 2 2 4 4 6 10 - - -
Plavalni klub Kamnik KA SLO 3 2 5 6 4 10 - - -
Plavalni klub Koper KK SLO 1 - 1 1 - 1 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT SLO 5 5 10 11 10 21 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL SLO 14 7 21 30 15 45 - - -
Plavalni klub Marines Neptun Celje MNC SLO 6 6 12 12 17 29 - - -
Plavalni klub Merit Triglav Kranj MTK SLO 5 6 11 5 7 12 - - -
Plavalni klub Olimp Banja luka OLY BIH - 2 2 - 5 5 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana OL SLO 4 2 6 6 5 11 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP SLO 2 - 2 4 - 4 - - -
Plavalni klub Velenje VV SLO - 2 2 - 5 5 - - -
Plavalni klub Žito Gorenjka Radovljica ZGR SLO 3 5 8 7 9 16 - - -
Plivacki klub "Proleter" Zrenjanin PRO SRB 3 2 5 10 4 14 - - -
Rusia RUS RUS 5 1 6 9 3 12 - - -
Schwimm-Klub Bern SKBE SUI 1 - 1 1 - 1 - - -
Športno društvo Riba Ljubljana RL SLO - 8 8 - 13 13 - - -

Skupno 24 klubov 87 90 177 177 195 372 - - -
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

2 - 9. Maj 2009 09.05.2009 - 16:30

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Absolutno
09.05.2009 - 16:30
Absolutni Rekord moški 51.24 MANKOČ PETER IL Peking (CHN) 14.08.2008
Absolutni Rekord moški 51.24 MANKOČ PETER IL Peking (CHN) 14.08.2008
Rekord Slovenije mladinci 54.80 MANKOČ PETER IL KOEBENHAVEN (DEN) 12.01.1996
Rekord slovenije kadeti 58.29 KOŠTOMAJ Aleks IL Maribor 20.12.2007
Rekord Slovenije dečki 1:01.08 GODEC JERNEJ IL LJUBLJANA 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:07.97 KOŽELJ MATJAŽ BM KRŠKO 29.05.1982
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS 53.47 869
2. MANKOČ Peter 1978 IL 54.69 812
3. KALUZHSKIY Alexander 1986 RUS 54.92 802
4. TIMATKOV Boris 1986 RUS 55.11 794
5. ŠENICA Gašper 1991 LL 58.91 650
6. SZABÓ Attila 1989 DUN 59.33 636
7. KOREN Anže 1992 MNC 59.64 626
8. ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 1:00.33 605
9. OSTERC Peter 1990 LL 1:00.58 598

10. VELIČKOVIČ Juš 1990 ZVK 1:00.89 589
11. KUMER Frenk 1993 IL 1:01.43 573
12. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 1:02.25 551
13. URANKAR Žiga 1992 ZVK 1:02.92 533
14. COICICI Miroslav 1991 SRT 1:03.18 527
15. RIHTAR Matej 1989 MTK 1:04.95 485
16. SALMA Danijel 1995 PRO 1:05.00 484
17. BOHINC Gašper 1991 ZVK 1:06.51 452
18. ZUPAN Luka 1992 LCT 1:06.60 450
19. ŠERBEC Gregor 1990 TP 1:07.36 435
20. TAVČAR Anže 1994 IL 1:07.56 431
21. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 1:08.28 417
22. MARTINA Maurizio 1993 GN 1:09.13 402
23. KRAJNIK Luka 1992 ZVK 1:09.63 394
24. LOZICA Gal 1995 IL 1:13.69 332
25. ŠPENKO Žan 1996 KA 1:14.72 319
26. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 1:15.21 312
27. SEVER Rok 1995 LL 1:18.49 275
28. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 1:18.97 270
29. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:19.73 262
30. STARE Žiga 1993 KA 1:22.86 234

DSQ FIRŠT Alen 1994 LCT
DI1 - Prehiter štart

DNS LIMONI Rok 1994 KA
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

1. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Člani
09.05.2009 - 16:30
Absolutni Rekord moški 51.24 MANKOČ PETER IL Peking (CHN) 14.08.2008
Absolutni Rekord moški 51.24 MANKOČ PETER IL Peking (CHN) 14.08.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS 53.47 869
2. MANKOČ Peter 1978 IL 54.69 812
3. KALUZHSKIY Alexander 1986 RUS 54.92 802
4. TIMATKOV Boris 1986 RUS 55.11 794
5. SZABÓ Attila 1989 DUN 59.33 636
6. OSTERC Peter 1990 LL 1:00.58 598
7. VELIČKOVIČ Juš 1990 ZVK 1:00.89 589
8. RIHTAR Matej 1989 MTK 1:04.95 485
9. ŠERBEC Gregor 1990 TP 1:07.36 435

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Mladinci
09.05.2009 - 16:30
Absolutni Rekord moški 51.24 MANKOČ PETER IL Peking (CHN) 14.08.2008
Absolutni Rekord moški 51.24 MANKOČ PETER IL Peking (CHN) 14.08.2008
Rekord Slovenije mladinci 54.80 MANKOČ PETER IL KOEBENHAVEN (DEN) 12.01.1996
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ŠENICA Gašper 1991 LL 58.91 650
2. KOREN Anže 1992 MNC 59.64 626
3. ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 1:00.33 605
4. URANKAR Žiga 1992 ZVK 1:02.92 533
5. COICICI Miroslav 1991 SRT 1:03.18 527
6. BOHINC Gašper 1991 ZVK 1:06.51 452
7. ZUPAN Luka 1992 LCT 1:06.60 450
8. KRAJNIK Luka 1992 ZVK 1:09.63 394

1. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Kadeti
09.05.2009 - 16:30
Absolutni Rekord moški 51.24 MANKOČ PETER IL Peking (CHN) 14.08.2008
Absolutni Rekord moški 51.24 MANKOČ PETER IL Peking (CHN) 14.08.2008
Rekord slovenije kadeti 58.29 KOŠTOMAJ Aleks IL Maribor 20.12.2007
Rekord Slovenije dečki 1:01.08 GODEC JERNEJ IL LJUBLJANA 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:07.97 KOŽELJ MATJAŽ BM KRŠKO 29.05.1982
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KUMER Frenk 1993 IL 1:01.43 573
2. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 1:02.25 551
3. SALMA Danijel 1995 PRO 1:05.00 484
4. TAVČAR Anže 1994 IL 1:07.56 431
5. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 1:08.28 417
6. MARTINA Maurizio 1993 GN 1:09.13 402
7. LOZICA Gal 1995 IL 1:13.69 332
8. ŠPENKO Žan 1996 KA 1:14.72 319
9. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 1:15.21 312

10. SEVER Rok 1995 LL 1:18.49 275
11. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 1:18.97 270
12. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:19.73 262
13. STARE Žiga 1993 KA 1:22.86 234
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

1. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Kadeti

rezultat točke

DSQ FIRŠT Alen 1994 LCT
DI1 - Prehiter štart

DNS LIMONI Rok 1994 KA

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Absolutno
09.05.2009 - 16:33
Rekord Slovenije mladinke 1:02.12 KLINAR Anja RR Lisbona (POR) 17.08.2002
Rekord Slovenije kadetinje 1:02.14 KLINAR ANJA ŽGR RADOVLJICA 07.08.2002
Rekord Slovenije deklice 1:08.52 KLINAR ANJA ŽGR GENOVA (ITA) 16.07.2000
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:16.03 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 ZGR 1:01.32 812
2. DJELIČ Sofija 1992 IL 1:01.90 789
3. VUKANOVIĆ Tijana 1992 PRO 1:03.33 737
4. HORNYÁK Judit 1989 DUN 1:05.75 659
5. DOLES Denisa 1993 LL 1:05.95 653
6. SZŰC Dóra 1995 DUN 1:07.32 614
7. SZAKACS Minea 1994 DUN 1:09.04 569
8. COJOCARIU Iasmina 1993 SRT 1:10.75 529
9. MAJERIČ Jera 1995 FR 1:10.84 527

10. ČREPINŠEK Katarina 1994 MNC 1:11.53 512
11. MIKUŽ Matja 1991 IL 1:11.64 509
12. KOSEC Barbka 1993 KA 1:11.69 508
13. VOVK Vita 1995 RL 1:12.23 497
14. JAGER Maruša 1995 MNC 1:17.32 405
15. LULIČ Anita 1992 LL 1:17.49 402
16. PREZELJ Klarisa 1995 LL 1:22.07 339
17. STANIČ Maša 1995 LCT 1:25.16 303

DNS TEKAVČIČ Tina 1995 KA
DNS ZRNIČ Tia 1995 RL
DNS JEDRZEJCZAK Otylia 1983 POL

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Članice
09.05.2009 - 16:33
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 ZGR 1:01.32 812
2. DJELIČ Sofija 1992 IL 1:01.90 789
3. VUKANOVIĆ Tijana 1992 PRO 1:03.33 737
4. HORNYÁK Judit 1989 DUN 1:05.75 659
5. MIKUŽ Matja 1991 IL 1:11.64 509
6. LULIČ Anita 1992 LL 1:17.49 402

DNS JEDRZEJCZAK Otylia 1983 POL
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Delfin/Fly

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Mladinke
09.05.2009 - 16:33
Rekord Slovenije mladinke 1:02.12 KLINAR Anja RR Lisbona (POR) 17.08.2002
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. DOLES Denisa 1993 LL 1:05.95 653
2. SZAKACS Minea 1994 DUN 1:09.04 569
3. COJOCARIU Iasmina 1993 SRT 1:10.75 529
4. ČREPINŠEK Katarina 1994 MNC 1:11.53 512
5. KOSEC Barbka 1993 KA 1:11.69 508

2. disciplina/event Ž/W, 100m Delfin/Fly Kadetinje
09.05.2009 - 16:33
Rekord Slovenije kadetinje 1:02.14 KLINAR ANJA ŽGR RADOVLJICA 07.08.2002
Rekord Slovenije deklice 1:08.52 KLINAR ANJA ŽGR GENOVA (ITA) 16.07.2000
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:16.03 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SZŰC Dóra 1995 DUN 1:07.32 614
2. MAJERIČ Jera 1995 FR 1:10.84 527
3. VOVK Vita 1995 RL 1:12.23 497
4. JAGER Maruša 1995 MNC 1:17.32 405
5. PREZELJ Klarisa 1995 LL 1:22.07 339
6. STANIČ Maša 1995 LCT 1:25.16 303

DNS TEKAVČIČ Tina 1995 KA
DNS ZRNIČ Tia 1995 RL

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Absolutno
09.05.2009 - 16:36
Absolutni Rekord moški 1:00.35 DUGONJIČ Damir FR Peking (CHN) 09.08.2008
Absolutni Rekord moški 1:00.35 DUGONJIČ Damir FR Peking (CHN) 09.08.2008
Rekord Slovenije mladinci 1:03.77 DUGONJIČ DAMIR FR MARIBOR 17.12.2006
Rekord slovenije kadeti 1:06.11 DUGONJIČ DAMIR FR KRANJ 23.07.2004
Rekord Slovenije dečki 1:09.15 KOŠTOMAJ ALEKS IL KRANJ 20.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:14.19 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOMORNIKOV Dmitry 1981 RUS 1:04.83 777
2. ZINOVYEV Alexey 1990 RUS 1:04.86 776
3. CHIRIAC Flavius 1991 SRT 1:10.55 603
4. LEVEC Luka 1994 IL 1:12.16 563
5. LESKOVEC Rok 1991 LCT 1:13.91 524
6. DOLINAR Gregor 1986 OL 1:14.12 520
7. KOŽELJ Matej 1993 MNC 1:16.93 465
8. JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:18.31 441
9. MOČNIK Miha 1990 IL 1:18.54 437

10. PREŠEREN Jan 1991 LL 1:19.39 423
11. GOLJAR Andrej 1991 LL 1:19.87 416
12. KEKEC Blaž 1994 TP 1:20.50 406
13. JAMNIK Nejc 1991 LL 1:20.96 399
14. BAŠELJ Denis 1996 LL 1:21.69 388
15. GOLOB Aleš 1995 IL 1:22.32 380
16. DOVENSKI Aleksandar 1990 MKD 1:22.45 378
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, Absolutno

rezultat točke

17. PALČNIK Marcel 1994 MNC 1:22.67 375
18. ZUPAN Adam 1996 KA 1:26.72 325
19. SLUGA Matej 1994 IL 1:28.94 301
20. SEVER Rok 1995 LL 1:30.48 286
21. BURNIK Filip 1997 LL 1:30.84 282

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Člani
09.05.2009 - 16:36
Absolutni Rekord moški 1:00.35 DUGONJIČ Damir FR Peking (CHN) 09.08.2008
Absolutni Rekord moški 1:00.35 DUGONJIČ Damir FR Peking (CHN) 09.08.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOMORNIKOV Dmitry 1981 RUS 1:04.83 777
2. ZINOVYEV Alexey 1990 RUS 1:04.86 776
3. DOLINAR Gregor 1986 OL 1:14.12 520
4. MOČNIK Miha 1990 IL 1:18.54 437
5. DOVENSKI Aleksandar 1990 MKD 1:22.45 378

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Mladinci
09.05.2009 - 16:36
Absolutni Rekord moški 1:00.35 DUGONJIČ Damir FR Peking (CHN) 09.08.2008
Absolutni Rekord moški 1:00.35 DUGONJIČ Damir FR Peking (CHN) 09.08.2008
Rekord Slovenije mladinci 1:03.77 DUGONJIČ DAMIR FR MARIBOR 17.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. CHIRIAC Flavius 1991 SRT 1:10.55 603
2. LESKOVEC Rok 1991 LCT 1:13.91 524
3. PREŠEREN Jan 1991 LL 1:19.39 423
4. GOLJAR Andrej 1991 LL 1:19.87 416
5. JAMNIK Nejc 1991 LL 1:20.96 399

3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Kadeti
09.05.2009 - 16:36
Absolutni Rekord moški 1:00.35 DUGONJIČ Damir FR Peking (CHN) 09.08.2008
Absolutni Rekord moški 1:00.35 DUGONJIČ Damir FR Peking (CHN) 09.08.2008
Rekord slovenije kadeti 1:06.11 DUGONJIČ DAMIR FR KRANJ 23.07.2004
Rekord Slovenije dečki 1:09.15 KOŠTOMAJ ALEKS IL KRANJ 20.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:14.19 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. LEVEC Luka 1994 IL 1:12.16 563
2. KOŽELJ Matej 1993 MNC 1:16.93 465
3. JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:18.31 441
4. KEKEC Blaž 1994 TP 1:20.50 406
5. BAŠELJ Denis 1996 LL 1:21.69 388
6. GOLOB Aleš 1995 IL 1:22.32 380
7. PALČNIK Marcel 1994 MNC 1:22.67 375
8. ZUPAN Adam 1996 KA 1:26.72 325
9. SLUGA Matej 1994 IL 1:28.94 301

10. SEVER Rok 1995 LL 1:30.48 286
11. BURNIK Filip 1997 LL 1:30.84 282
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Absolutno
09.05.2009 - 16:40
Rekord Slovenije mladinke 1:11.17 SAMBRAILO Tamara RR Radovljica 09.08.2002
Rekord Slovenije kadetinje 1:13.08 KLINAR ANJA ŽGR GENOVA (ITA) 19.07.2002
Rekord Slovenije deklice 1:17.34 JAMŠEK TESA NAJA IL TRBOVLJE 22.07.2007
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:27.67 MARČUN NEŽA MTK MARIBOR 18.12.2005
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. VOZEL Tjaša 1994 IL 1:12.25 775
2. SOVINEK Nina 1985 OL 1:13.56 734
3. KOLŠEK Kaja 1992 IL 1:14.26 714
4. OROVA Gréta 1994 DUN 1:18.22 611
5. KOŽELJ Teja 1990 MTK 1:19.28 587
6. NAGY Vivien 1992 DUN 1:20.09 569
7. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:22.83 514
8. JAMŠEK Tesa Naja 1995 IL 1:22.93 513
9. MALEC Nina 1994 MNC 1:22.98 512

10. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:23.81 497
11. KOUS Lucija 1995 IR 1:26.52 451
12. SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 1:27.21 441
13. URŠIČ Liza 1996 KA 1:27.33 439
14. BIASIZZO Monika 1993 LL 1:27.59 435
15. KOREN Manja 1995 RL 1:30.75 391
16. GAŠPAR Katarina 1996 RL 1:31.84 377
16. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 1:31.84 377
18. BOŽIČ Tjaša 1996 LCT 1:32.92 364
19. MARINKO Tjaša 1998 IL 1:33.00 363
20. ČEBULJ Katarina 1996 ZVK 1:38.49 306
21. HRIBERNIK Nika 1996 RL 1:41.00 284
22. VASIC Ana 1995 OLY 1:43.26 266

DNS DJELIČ Silvija 1996 IL
DNS PREZELJ Klarisa 1995 LL
DNS ŽIBERT Sara 1995 RL
DNS DI CECCO Monica 1993 GN

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Članice
09.05.2009 - 16:40
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVINEK Nina 1985 OL 1:13.56 734
2. KOLŠEK Kaja 1992 IL 1:14.26 714
3. KOŽELJ Teja 1990 MTK 1:19.28 587
4. NAGY Vivien 1992 DUN 1:20.09 569
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

4. disciplina/event, Ž/W, 100m Prsno/Breast

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Mladinke
09.05.2009 - 16:40
Rekord Slovenije mladinke 1:11.17 SAMBRAILO Tamara RR Radovljica 09.08.2002
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. VOZEL Tjaša 1994 IL 1:12.25 775
2. OROVA Gréta 1994 DUN 1:18.22 611
3. MALEC Nina 1994 MNC 1:22.98 512
4. BIASIZZO Monika 1993 LL 1:27.59 435

DNS DI CECCO Monica 1993 GN

4. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Kadetinje
09.05.2009 - 16:40
Rekord Slovenije kadetinje 1:13.08 KLINAR ANJA ŽGR GENOVA (ITA) 19.07.2002
Rekord Slovenije deklice 1:17.34 JAMŠEK TESA NAJA IL TRBOVLJE 22.07.2007
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:27.67 MARČUN NEŽA MTK MARIBOR 18.12.2005
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:22.83 514
2. JAMŠEK Tesa Naja 1995 IL 1:22.93 513
3. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:23.81 497
4. KOUS Lucija 1995 IR 1:26.52 451
5. SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 1:27.21 441
6. URŠIČ Liza 1996 KA 1:27.33 439
7. KOREN Manja 1995 RL 1:30.75 391
8. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 1:31.84 377
8. GAŠPAR Katarina 1996 RL 1:31.84 377

10. BOŽIČ Tjaša 1996 LCT 1:32.92 364
11. MARINKO Tjaša 1998 IL 1:33.00 363
12. ČEBULJ Katarina 1996 ZVK 1:38.49 306
13. HRIBERNIK Nika 1996 RL 1:41.00 284
14. VASIC Ana 1995 OLY 1:43.26 266

DNS PREZELJ Klarisa 1995 LL
DNS DJELIČ Silvija 1996 IL
DNS ŽIBERT Sara 1995 RL

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Absolutno
09.05.2009 - 16:43
Absolutni Rekord moški 2:01.57 MANKOČ PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Absolutni Rekord moški 2:01.57 MANKOČ PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Rekord Slovenije mladinci 2:05.40 MANKOČ PETER IL DUNAJ (AUT) 28.04.1996
Rekord slovenije kadeti 2:09.69 KOŠTOMAJ Aleks IL Praga (CZE) 07.12.2008
Rekord Slovenije dečki 2:14.99 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 16.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:26.29 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. IMPRIČ Saša 1986 CRO 2:10.35 727
100m: 1:02.27 1:02.27 200m: 2:10.35 1:08.08

2. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 2:12.73 689
100m: 1:03.33 1:03.33 200m: 2:12.73 1:09.40

3. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 2:16.33 636
100m: 1:04.47 1:04.47 200m: 2:16.33 1:11.86
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

5. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley, Absolutno

rezultat točke

4. TRAJKOVIĆ Nikola 1994 PRO 2:16.92 627
100m: 1:05.19 1:05.19 200m: 2:16.92 1:11.73

5. ZINOVYEV Alexey 1990 RUS 2:17.12 625
100m: 1:11.62 1:11.62 200m: 2:17.12 1:05.50

6. ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 2:19.82 589
100m: 1:04.99 1:04.99 200m: 2:19.82 1:14.83

7. MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 2:20.19 585
100m: 1:06.90 1:06.90 200m: 2:20.19 1:13.29

8. ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 2:23.87 541
100m: 1:07.40 1:07.40 200m: 2:23.87 1:16.47

9. POGAČAR Juš 1990 ZGR 2:24.48 534
100m: 1:05.20 1:05.20 200m: 2:24.48 1:19.28

10. LANČIČ Valentin 1993 LL 2:27.76 499
100m: 1:08.80 1:08.80 200m: 2:27.76 1:18.96

11. RUGELJ Gašper 1990 LL 2:28.37 493
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:28.37 1:19.49

12. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 2:28.77 489
100m: 1:07.97 1:07.97 200m: 2:28.77 1:20.80

13. GODEC Sašo 1987 LL 2:31.08 467
100m: 1:08.33 1:08.33 200m: 2:31.08 1:22.75

14. PAVLIN Anže 1993 IR 2:32.99 450
100m: 1:08.10 1:08.10 200m: 2:32.99 1:24.89

15. ZUPAN Luka 1992 LCT 2:33.24 448
100m: 1:13.79 1:13.79 200m: 2:33.24 1:19.45

16. FIRŠT Alen 1994 LCT 2:33.86 442
100m: 1:17.14 1:17.14 200m: 2:33.86 1:16.72

17. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:34.05 441
100m: 1:15.04 1:15.04 200m: 2:34.05 1:19.01

18. PETRIČ Andrej 1987 LL 2:36.59 419
100m: 1:13.64 1:13.64 200m: 2:36.59 1:22.95

19. LESKOVEC Rok 1991 LCT 2:38.22 407
100m: 1:16.85 1:16.85 200m: 2:38.22 1:21.37

20. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 2:50.62 324
100m: 1:21.47 1:21.47 200m: 2:50.62 1:29.15

21. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 2:51.65 318
100m: 1:22.67 1:22.67 200m: 2:51.65 1:28.98
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

5. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Člani
09.05.2009 - 16:43
Absolutni Rekord moški 2:01.57 MANKOČ PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Absolutni Rekord moški 2:01.57 MANKOČ PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. IMPRIČ Saša 1986 CRO 2:10.35 727
100m: 1:02.27 1:02.27 200m: 2:10.35 1:08.08

2. ZINOVYEV Alexey 1990 RUS 2:17.12 625
100m: 1:11.62 1:11.62 200m: 2:17.12 1:05.50

3. MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 2:20.19 585
100m: 1:06.90 1:06.90 200m: 2:20.19 1:13.29

4. POGAČAR Juš 1990 ZGR 2:24.48 534
100m: 1:05.20 1:05.20 200m: 2:24.48 1:19.28

5. RUGELJ Gašper 1990 LL 2:28.37 493
100m: 1:08.88 1:08.88 200m: 2:28.37 1:19.49

6. GODEC Sašo 1987 LL 2:31.08 467
100m: 1:08.33 1:08.33 200m: 2:31.08 1:22.75

7. PETRIČ Andrej 1987 LL 2:36.59 419
100m: 1:13.64 1:13.64 200m: 2:36.59 1:22.95

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Mladinci
09.05.2009 - 16:43
Absolutni Rekord moški 2:01.57 MANKOČ PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Absolutni Rekord moški 2:01.57 MANKOČ PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Rekord Slovenije mladinci 2:05.40 MANKOČ PETER IL DUNAJ (AUT) 28.04.1996
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 2:12.73 689
100m: 1:03.33 1:03.33 200m: 2:12.73 1:09.40

2. ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 2:19.82 589
100m: 1:04.99 1:04.99 200m: 2:19.82 1:14.83

3. ZUPAN Luka 1992 LCT 2:33.24 448
100m: 1:13.79 1:13.79 200m: 2:33.24 1:19.45

4. LESKOVEC Rok 1991 LCT 2:38.22 407
100m: 1:16.85 1:16.85 200m: 2:38.22 1:21.37
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

5. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

5. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Kadeti
09.05.2009 - 16:43
Absolutni Rekord moški 2:01.57 MANKOČ PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Absolutni Rekord moški 2:01.57 MANKOČ PETER IL BERLIN (GER) 30.07.2002
Rekord slovenije kadeti 2:09.69 KOŠTOMAJ Aleks IL Praga (CZE) 07.12.2008
Rekord Slovenije dečki 2:14.99 SAGMEISTER ROK FR MARIBOR 16.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:26.29 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 2:16.33 636
100m: 1:04.47 1:04.47 200m: 2:16.33 1:11.86

2. TRAJKOVIĆ Nikola 1994 PRO 2:16.92 627
100m: 1:05.19 1:05.19 200m: 2:16.92 1:11.73

3. ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 2:23.87 541
100m: 1:07.40 1:07.40 200m: 2:23.87 1:16.47

4. LANČIČ Valentin 1993 LL 2:27.76 499
100m: 1:08.80 1:08.80 200m: 2:27.76 1:18.96

5. VELIČKOVIČ Vid 1993 ZVK 2:28.77 489
100m: 1:07.97 1:07.97 200m: 2:28.77 1:20.80

6. PAVLIN Anže 1993 IR 2:32.99 450
100m: 1:08.10 1:08.10 200m: 2:32.99 1:24.89

7. FIRŠT Alen 1994 LCT 2:33.86 442
100m: 1:17.14 1:17.14 200m: 2:33.86 1:16.72

8. BAŠELJ Denis 1996 LL 2:34.05 441
100m: 1:15.04 1:15.04 200m: 2:34.05 1:19.01

9. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 2:50.62 324
100m: 1:21.47 1:21.47 200m: 2:50.62 1:29.15

10. KOVAČIČ Žiga 1994 LCT 2:51.65 318
100m: 1:22.67 1:22.67 200m: 2:51.65 1:28.98

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Absolutno
09.05.2009 - 16:48
Rekord Slovenije mladinke 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 03.08.2003
Rekord Slovenije kadetinje 2:18.87 KLINAR ANJA ŽGR GENOVA (ITA) 19.07.2002
Rekord Slovenije deklice 2:26.49 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:45.11 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 ZGR 2:16.90 856
Rekord mitinga

100m: 1:05.62 1:05.62 200m: 2:16.90 1:11.28

2. ODER Tjaša 1994 FR 2:26.75 695
100m: 1:08.68 1:08.68 200m: 2:26.75 1:18.07

3. MEŽA Tina 1994 VV 2:27.86 679
100m: 1:08.24 1:08.24 200m: 2:27.86 1:19.62

4. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 2:28.56 670
100m: 1:10.64 1:10.64 200m: 2:28.56 1:17.92

5. OTO Karin 1996 FR 2:32.93 614
100m: 1:10.21 1:10.21 200m: 2:32.93 1:22.72
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Absolutno

rezultat točke

6. ČREPINŠEK Katarina 1994 MNC 2:35.58 583
100m: 1:13.67 1:13.67 200m: 2:35.58 1:21.91

7. MALEC Nina 1994 MNC 2:36.53 572
100m: 1:13.56 1:13.56 200m: 2:36.53 1:22.97

8. STEGU Nina 1996 LL 2:38.09 556
100m: 1:13.44 1:13.44 200m: 2:38.09 1:24.65

9. STRAMAGLIA Anna 1994 GN 2:45.97 480
100m: 1:20.73 1:20.73 200m: 2:45.97 1:25.24

10. BAŠIČ Kaja 1994 IL 2:46.58 475
100m: 1:17.85 1:17.85 200m: 2:46.58 1:28.73

11. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:52.48 428
100m: 1:21.48 1:21.48 200m: 2:52.48 1:31.00

12. PILJAK Anna 1995 OLY 2:55.82 404
100m: 1:21.46 1:21.46 200m: 2:55.82 1:34.36

13. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 2:58.15 388
100m: 1:24.98 1:24.98 200m: 2:58.15 1:33.17

14. HOJAN Lara 1997 IL 2:58.61 385
100m: 1:27.26 1:27.26 200m: 2:58.61 1:31.35

15. NACEVSKI Katja 1996 IL 2:58.83 384
100m: 1:25.72 1:25.72 200m: 2:58.83 1:33.11

16. MAJCEN Eva 1996 IL 2:59.40 380
100m: 1:25.68 1:25.68 200m: 2:59.40 1:33.72

17. MARINKO Tjaša 1998 IL 3:04.13 352
100m: 1:30.64 1:30.64 200m: 3:04.13 1:33.49

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Članice
09.05.2009 - 16:48
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KLINAR Anja 1988 ZGR 2:16.90 856
Rekord mitinga

100m: 1:05.62 1:05.62 200m: 2:16.90 1:11.28

2. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 2:28.56 670
100m: 1:10.64 1:10.64 200m: 2:28.56 1:17.92

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Mladinke
09.05.2009 - 16:48
Rekord Slovenije mladinke 2:15.83 KLINAR Anja Glasgow (GBR) 03.08.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ODER Tjaša 1994 FR 2:26.75 695
100m: 1:08.68 1:08.68 200m: 2:26.75 1:18.07

2. MEŽA Tina 1994 VV 2:27.86 679
100m: 1:08.24 1:08.24 200m: 2:27.86 1:19.62

3. ČREPINŠEK Katarina 1994 MNC 2:35.58 583
100m: 1:13.67 1:13.67 200m: 2:35.58 1:21.91

4. MALEC Nina 1994 MNC 2:36.53 572
100m: 1:13.56 1:13.56 200m: 2:36.53 1:22.97
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

6. disciplina/event, Ž/W, 200m Mešano/Medley, Mladinke

rezultat točke

5. STRAMAGLIA Anna 1994 GN 2:45.97 480
100m: 1:20.73 1:20.73 200m: 2:45.97 1:25.24

6. BAŠIČ Kaja 1994 IL 2:46.58 475
100m: 1:17.85 1:17.85 200m: 2:46.58 1:28.73

6. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Kadetinje
09.05.2009 - 16:48
Rekord Slovenije kadetinje 2:18.87 KLINAR ANJA ŽGR GENOVA (ITA) 19.07.2002
Rekord Slovenije deklice 2:26.49 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:45.11 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. OTO Karin 1996 FR 2:32.93 614
100m: 1:10.21 1:10.21 200m: 2:32.93 1:22.72

2. STEGU Nina 1996 LL 2:38.09 556
100m: 1:13.44 1:13.44 200m: 2:38.09 1:24.65

3. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:52.48 428
100m: 1:21.48 1:21.48 200m: 2:52.48 1:31.00

4. PILJAK Anna 1995 OLY 2:55.82 404
100m: 1:21.46 1:21.46 200m: 2:55.82 1:34.36

5. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 2:58.15 388
100m: 1:24.98 1:24.98 200m: 2:58.15 1:33.17

6. HOJAN Lara 1997 IL 2:58.61 385
100m: 1:27.26 1:27.26 200m: 2:58.61 1:31.35

7. NACEVSKI Katja 1996 IL 2:58.83 384
100m: 1:25.72 1:25.72 200m: 2:58.83 1:33.11

8. MAJCEN Eva 1996 IL 2:59.40 380
100m: 1:25.68 1:25.68 200m: 2:59.40 1:33.72

9. MARINKO Tjaša 1998 IL 3:04.13 352
100m: 1:30.64 1:30.64 200m: 3:04.13 1:33.49

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Absolutno
09.05.2009 - 16:53
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIČ DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 05.08.1982
Rekord slovenije kadeti 3:58.23 PETRIČ BORUT MTK JONKOPING (SWE) 18.08.1977
Rekord Slovenije dečki 4:13.62 JURAK GREGOR MNC BEOGRAD (SRB) 14.12.1986
Rekord Slovenije mlajši dečki 4:34.19 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. TURK Luka 1986 ZGR 3:59.47 804
100m: 56.73 56.73 200m: 1:56.52 59.79 300m: 2:57.53 1:01.01 400m: 3:59.47 1:01.94

2. HOHL Martin 1983 SKBE 4:03.26 767
100m: 59.44 59.44 200m: 2:01.10 1:01.66 300m: 3:02.89 1:01.79 400m: 4:03.26 1:00.37

3. ERLAH Denis 1988 LL 4:11.17 697
100m: 58.16 58.16 200m: 2:01.36 1:03.20 300m: 3:05.68 1:04.32 400m: 4:11.17 1:05.49

4. KOREN Matija 1994 FR 4:31.68 551
100m: 1:05.87 1:05.87 200m: 2:15.05 1:09.18 300m: 3:23.87 1:08.82 400m: 4:31.68 1:07.81
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Absolutno

rezultat točke

5. PALČNIK Marcel 1994 MNC 4:33.53 540
100m: 1:03.68 1:03.68 200m: 2:12.86 1:09.18 300m: 3:24.19 1:11.33 400m: 4:33.53 1:09.34

6. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 4:38.24 513
100m: 1:06.13 1:06.13 200m: 2:15.66 1:09.53 300m: 3:28.05 1:12.39 400m: 4:38.24 1:10.19

7. TRAJKOVIĆ Nikola 1994 PRO 4:42.22 491
100m: 1:06.01 1:06.01 200m: 2:16.72 1:10.71 300m: 3:30.43 1:13.71 400m: 4:42.22 1:11.79

8. ZAJC Jan 1993 IR 4:44.82 478
100m: 1:06.64 1:06.64 200m: 2:19.37 1:12.73 300m: 3:32.89 1:13.52 400m: 4:44.82 1:11.93

9. JURIĆ Petar 1995 MNC 4:48.40 460
100m: 1:05.69 1:05.69 200m: 2:18.68 1:12.99 300m: 3:33.58 1:14.90 400m: 4:48.40 1:14.82

10. SUHADOLC Miha 1993 IL 4:50.57 450
100m: 1:08.52 1:08.52 200m: 2:22.49 1:13.97 300m: 3:37.11 1:14.62 400m: 4:50.57 1:13.46

11. ZUPAN Adam 1996 KA 4:53.42 437
100m: 1:10.10 1:10.10 200m: 2:24.82 1:14.72 300m: 3:39.58 1:14.76 400m: 4:53.42 1:13.84

12. POVH Lovro 1994 MNC 4:53.44 437
100m: 1:06.76 1:06.76 200m: 2:22.79 1:16.03 300m: 3:39.29 1:16.50 400m: 4:53.44 1:14.15

13. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:54.46 432
100m: 1:10.33 1:10.33 200m: 2:24.76 1:14.43 300m: 3:40.19 1:15.43 400m: 4:54.46 1:14.27

14. STARE Žiga 1993 KA 5:15.96 350
100m: 1:12.24 1:12.24 200m: 2:34.62 1:22.38 300m: 3:56.58 1:21.96 400m: 5:15.96 1:19.38

15. ŠPENKO Žan 1996 KA 5:16.57 348
100m: 1:17.63 1:17.63 200m: 2:38.94 1:21.31 300m: 3:59.18 1:20.24 400m: 5:16.57 1:17.39

DNS PODBREGAR Primož 1993 LCT
DNS JÁRAY Zoltan 1991 DUN

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Člani
09.05.2009 - 16:53
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. TURK Luka 1986 ZGR 3:59.47 804
100m: 56.73 56.73 200m: 1:56.52 59.79 300m: 2:57.53 1:01.01 400m: 3:59.47 1:01.94

2. HOHL Martin 1983 SKBE 4:03.26 767
100m: 59.44 59.44 200m: 2:01.10 1:01.66 300m: 3:02.89 1:01.79 400m: 4:03.26 1:00.37

3. ERLAH Denis 1988 LL 4:11.17 697
100m: 58.16 58.16 200m: 2:01.36 1:03.20 300m: 3:05.68 1:04.32 400m: 4:11.17 1:05.49
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

7. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Mladinci
09.05.2009 - 16:53
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIČ DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 05.08.1982
Točk: FINA 2008

rezultat točke

DNS JÁRAY Zoltan 1991 DUN

7. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Kadeti
09.05.2009 - 16:53
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Absolutni Rekord moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.03.2007
Rekord slovenije kadeti 3:58.23 PETRIČ BORUT MTK JONKOPING (SWE) 18.08.1977
Rekord Slovenije dečki 4:13.62 JURAK GREGOR MNC BEOGRAD (SRB) 14.12.1986
Rekord Slovenije mlajši dečki 4:34.19 VIDMAR JURE MTK MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOREN Matija 1994 FR 4:31.68 551
100m: 1:05.87 1:05.87 200m: 2:15.05 1:09.18 300m: 3:23.87 1:08.82 400m: 4:31.68 1:07.81

2. PALČNIK Marcel 1994 MNC 4:33.53 540
100m: 1:03.68 1:03.68 200m: 2:12.86 1:09.18 300m: 3:24.19 1:11.33 400m: 4:33.53 1:09.34

3. GUZEJ Aljaž 1994 MNC 4:38.24 513
100m: 1:06.13 1:06.13 200m: 2:15.66 1:09.53 300m: 3:28.05 1:12.39 400m: 4:38.24 1:10.19

4. TRAJKOVIĆ Nikola 1994 PRO 4:42.22 491
100m: 1:06.01 1:06.01 200m: 2:16.72 1:10.71 300m: 3:30.43 1:13.71 400m: 4:42.22 1:11.79

5. ZAJC Jan 1993 IR 4:44.82 478
100m: 1:06.64 1:06.64 200m: 2:19.37 1:12.73 300m: 3:32.89 1:13.52 400m: 4:44.82 1:11.93

6. JURIĆ Petar 1995 MNC 4:48.40 460
100m: 1:05.69 1:05.69 200m: 2:18.68 1:12.99 300m: 3:33.58 1:14.90 400m: 4:48.40 1:14.82

7. SUHADOLC Miha 1993 IL 4:50.57 450
100m: 1:08.52 1:08.52 200m: 2:22.49 1:13.97 300m: 3:37.11 1:14.62 400m: 4:50.57 1:13.46

8. ZUPAN Adam 1996 KA 4:53.42 437
100m: 1:10.10 1:10.10 200m: 2:24.82 1:14.72 300m: 3:39.58 1:14.76 400m: 4:53.42 1:13.84

9. POVH Lovro 1994 MNC 4:53.44 437
100m: 1:06.76 1:06.76 200m: 2:22.79 1:16.03 300m: 3:39.29 1:16.50 400m: 4:53.44 1:14.15

10. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:54.46 432
100m: 1:10.33 1:10.33 200m: 2:24.76 1:14.43 300m: 3:40.19 1:15.43 400m: 4:54.46 1:14.27

11. STARE Žiga 1993 KA 5:15.96 350
100m: 1:12.24 1:12.24 200m: 2:34.62 1:22.38 300m: 3:56.58 1:21.96 400m: 5:15.96 1:19.38

12. ŠPENKO Žan 1996 KA 5:16.57 348
100m: 1:17.63 1:17.63 200m: 2:38.94 1:21.31 300m: 3:59.18 1:20.24 400m: 5:16.57 1:17.39

DNS PODBREGAR Primož 1993 LCT
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Absolutno
09.05.2009 - 17:00
Rekord Slovenije mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina MTK Beograd (SRB) 01.08.2008
Rekord Slovenije kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša MTK Monterrey (MEX) 11.07.2008
Rekord Slovenije deklice 4:34.41 MILER TAMARA FR KRANJ 25.07.2006
Rekord Slovenije mlajše deklice 5:05.78 MILER TAMARA FR MARIBOR 17.07.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. CESAR Nina 1990 ZGR 4:17.85 838
100m: 1:02.90 1:02.90 200m: 2:07.70 1:04.80 300m: 3:13.08 1:05.38 400m: 4:17.85 1:04.77

2. ODER Tjaša 1994 FR 4:20.46 813
100m: 1:03.02 1:03.02 200m: 2:08.34 1:05.32 300m: 3:14.43 1:06.09 400m: 4:20.46 1:06.03

3. ZUPAN Teja 1990 ZGR 4:21.15 807
100m: 1:03.06 1:03.06 200m: 2:08.95 1:05.89 300m: 3:15.77 1:06.82 400m: 4:21.15 1:05.38

4. VUKANOVIĆ Tijana 1992 PRO 4:27.93 747
100m: 1:03.23 1:03.23 200m: 2:09.58 1:06.35 300m: 3:18.13 1:08.55 400m: 4:27.93 1:09.80

5. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 4:33.02 706
100m: 1:07.67 1:07.67 200m: 2:17.30 1:09.63 300m: 3:26.25 1:08.95 400m: 4:33.02 1:06.77

6. ŠKUFCA Špela 1994 ZGR 4:33.32 704
100m: 1:06.72 1:06.72 200m: 2:15.17 1:08.45 300m: 3:24.65 1:09.48 400m: 4:33.32 1:08.67

7. SZŰC Dóra 1995 DUN 4:34.29 696
100m: 1:05.22 1:05.22 200m: 2:15.45 1:10.23 300m: 3:26.03 1:10.58 400m: 4:34.29 1:08.26

8. OTO Karin 1996 FR 4:34.49 695
100m: 1:04.95 1:04.95 200m: 2:14.99 1:10.04 300m: 3:25.84 1:10.85 400m: 4:34.49 1:08.65

9. TAVČAR Alja 1992 IL 4:35.69 686
100m: 1:04.41 1:04.41 200m: 2:14.64 1:10.23 300m: 3:25.96 1:11.32 400m: 4:35.69 1:09.73

10. ALEXEEVA Maria 1992 RUS 4:41.03 648
100m: 1:04.34 1:04.34 200m: 2:15.20 1:10.86 300m: 3:28.38 1:13.18 400m: 4:41.03 1:12.65

11. SZAKACS Minea 1994 DUN 4:49.18 594
100m: 1:08.33 1:08.33 200m: 2:21.72 1:13.39 300m: 3:35.51 1:13.79 400m: 4:49.18 1:13.67

12. LUIS Tina 1994 LL 4:56.68 550
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:24.95 1:15.41 300m: 3:41.14 1:16.19 400m: 4:56.68 1:15.54

13. PETRIČ Nina 1995 MNC 5:12.57 471
100m: 1:14.78 1:14.78 200m: 2:33.95 1:19.17 300m: 3:52.95 1:19.00 400m: 5:12.57 1:19.62

14. TOMAŠIČ Zala 1995 ZVK 5:13.24 468
100m: 1:11.04 1:11.04 200m: 2:30.00 1:18.96 300m: 3:51.63 1:21.63 400m: 5:13.24 1:21.61

15. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 5:32.75 390
100m: 1:19.36 1:19.36 200m: 2:45.95 1:26.59 300m: 4:12.02 1:26.07 400m: 5:32.75 1:20.73

16. JAGER Maruša 1995 MNC 5:34.27 385
100m: 1:16.37 1:16.37 200m: 2:40.11 1:23.74 300m: 4:06.85 1:26.74 400m: 5:34.27 1:27.42

17. STANIČ Maša 1995 LCT 5:40.12 365
100m: 1:18.59 1:18.59 200m: 2:44.11 1:25.52 300m: 4:13.11 1:29.00 400m: 5:40.12 1:27.01

18. TOMAŠIČ Žana 1997 ZVK 5:40.71 363
100m: 1:22.67 1:22.67 200m: 2:49.77 1:27.10 300m: 4:15.72 1:25.95 400m: 5:40.71 1:24.99

19. KNAPIČ Maša 1996 IR 5:44.77 351
100m: 1:16.42 1:16.42 200m: 2:44.93 1:28.51 300m: 4:15.59 1:30.66 400m: 5:44.77 1:29.18

DNS DJELIČ Silvija 1996 IL
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

8. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Članice
09.05.2009 - 17:00
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. CESAR Nina 1990 ZGR 4:17.85 838
100m: 1:02.90 1:02.90 200m: 2:07.70 1:04.80 300m: 3:13.08 1:05.38 400m: 4:17.85 1:04.77

2. ZUPAN Teja 1990 ZGR 4:21.15 807
100m: 1:03.06 1:03.06 200m: 2:08.95 1:05.89 300m: 3:15.77 1:06.82 400m: 4:21.15 1:05.38

3. VUKANOVIĆ Tijana 1992 PRO 4:27.93 747
100m: 1:03.23 1:03.23 200m: 2:09.58 1:06.35 300m: 3:18.13 1:08.55 400m: 4:27.93 1:09.80

4. KOZAMERNIK Nika 1986 ZVK 4:33.02 706
100m: 1:07.67 1:07.67 200m: 2:17.30 1:09.63 300m: 3:26.25 1:08.95 400m: 4:33.02 1:06.77

5. TAVČAR Alja 1992 IL 4:35.69 686
100m: 1:04.41 1:04.41 200m: 2:14.64 1:10.23 300m: 3:25.96 1:11.32 400m: 4:35.69 1:09.73

6. ALEXEEVA Maria 1992 RUS 4:41.03 648
100m: 1:04.34 1:04.34 200m: 2:15.20 1:10.86 300m: 3:28.38 1:13.18 400m: 4:41.03 1:12.65

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Mladinke
09.05.2009 - 17:00
Rekord Slovenije mladinke 4:12.80 PETRIČ Nika Karlina MTK Beograd (SRB) 01.08.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ODER Tjaša 1994 FR 4:20.46 813
100m: 1:03.02 1:03.02 200m: 2:08.34 1:05.32 300m: 3:14.43 1:06.09 400m: 4:20.46 1:06.03

2. ŠKUFCA Špela 1994 ZGR 4:33.32 704
100m: 1:06.72 1:06.72 200m: 2:15.17 1:08.45 300m: 3:24.65 1:09.48 400m: 4:33.32 1:08.67

3. SZAKACS Minea 1994 DUN 4:49.18 594
100m: 1:08.33 1:08.33 200m: 2:21.72 1:13.39 300m: 3:35.51 1:13.79 400m: 4:49.18 1:13.67

4. LUIS Tina 1994 LL 4:56.68 550
100m: 1:09.54 1:09.54 200m: 2:24.95 1:15.41 300m: 3:41.14 1:16.19 400m: 4:56.68 1:15.54

8. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Kadetinje
09.05.2009 - 17:00
Rekord Slovenije kadetinje 4:18.76 BEŽAN Urša MTK Monterrey (MEX) 11.07.2008
Rekord Slovenije deklice 4:34.41 MILER TAMARA FR KRANJ 25.07.2006
Rekord Slovenije mlajše deklice 5:05.78 MILER TAMARA FR MARIBOR 17.07.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SZŰC Dóra 1995 DUN 4:34.29 696
100m: 1:05.22 1:05.22 200m: 2:15.45 1:10.23 300m: 3:26.03 1:10.58 400m: 4:34.29 1:08.26

2. OTO Karin 1996 FR 4:34.49 695
100m: 1:04.95 1:04.95 200m: 2:14.99 1:10.04 300m: 3:25.84 1:10.85 400m: 4:34.49 1:08.65

3. PETRIČ Nina 1995 MNC 5:12.57 471
100m: 1:14.78 1:14.78 200m: 2:33.95 1:19.17 300m: 3:52.95 1:19.00 400m: 5:12.57 1:19.62

4. TOMAŠIČ Zala 1995 ZVK 5:13.24 468
100m: 1:11.04 1:11.04 200m: 2:30.00 1:18.96 300m: 3:51.63 1:21.63 400m: 5:13.24 1:21.61

5. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 5:32.75 390
100m: 1:19.36 1:19.36 200m: 2:45.95 1:26.59 300m: 4:12.02 1:26.07 400m: 5:32.75 1:20.73



PK Ilirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 2411 Registered to Plavalna zveza Slovenije 09.05.2009 18:14 - Stran 17

XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

8. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free, Kadetinje

rezultat točke

6. JAGER Maruša 1995 MNC 5:34.27 385
100m: 1:16.37 1:16.37 200m: 2:40.11 1:23.74 300m: 4:06.85 1:26.74 400m: 5:34.27 1:27.42

7. STANIČ Maša 1995 LCT 5:40.12 365
100m: 1:18.59 1:18.59 200m: 2:44.11 1:25.52 300m: 4:13.11 1:29.00 400m: 5:40.12 1:27.01

8. TOMAŠIČ Žana 1997 ZVK 5:40.71 363
100m: 1:22.67 1:22.67 200m: 2:49.77 1:27.10 300m: 4:15.72 1:25.95 400m: 5:40.71 1:24.99

9. KNAPIČ Maša 1996 IR 5:44.77 351
100m: 1:16.42 1:16.42 200m: 2:44.93 1:28.51 300m: 4:15.59 1:30.66 400m: 5:44.77 1:29.18

DNS DJELIČ Silvija 1996 IL

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Absolutno
09.05.2009 - 17:06
Absolutni Rekord moški 49.22 MANKOČ PETER IL MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Absolutni Rekord moški 49.22 MANKOČ PETER IL MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Rekord Slovenije mladinci 50.51 GODEC JERNEJ IL GLASGOW (GBR) 03.08.2003
Rekord slovenije kadeti 52.50 GODEC JERNEJ IL KOPER 25.06.2002
Rekord Slovenije dečki 54.41 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 01.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:00.97 SAGMEISETR ROK FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. TIMATKOV Boris 1986 RUS 51.38 793
2. MANKOČ Peter 1978 IL 51.64 781
3. KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS 52.73 734
4. SZABÓ Attila 1989 DUN 53.32 710
5. KALUZHSKIY Alexander 1986 RUS 53.66 696
6. VALČIČ Toni 1989 OL 54.85 652
7. SUMIĆ Eugen 1992 KK 55.05 645
8. ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 55.59 626
9. POGAČAR Juš 1990 ZGR 55.94 615

10. COICICI Miroslav 1991 SRT 56.68 591
11. TAVČAR Anže 1994 IL 56.97 582
12. MOČNIK Miha 1990 IL 57.31 572
13. URANKAR Žiga 1992 ZVK 57.81 557
14. ŠILJEG Uroš 1988 OL 58.50 537
15. ŠERBEC Gregor 1990 TP 58.57 535
16. ZLATNAR Matej 1991 IL 58.98 524
17. DIMNIK Aljaž 1992 IL 59.19 519
18. OSTERC Peter 1990 LL 59.24 517
19. ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 59.38 514
20. LEVEC Luka 1994 IL 59.66 507
21. RUGELJ Gašper 1990 LL 59.71 505
22. PAVLIN Anže 1993 IR 59.94 500
23. PETRIČ Andrej 1987 LL 1:00.45 487
24. SALMA Danijel 1995 PRO 1:01.12 471
25. MARTINA Maurizio 1993 GN 1:01.35 466
26. KOREN Matija 1994 FR 1:02.01 451
27. VOZEL Peter 1994 LCT 1:02.08 450
28. FEIST Matija 1993 IL 1:02.10 449
29. POVH Lovro 1994 MNC 1:02.58 439
30. GOLJAR Andrej 1991 LL 1:02.71 436
31. PREŠEREN Jan 1991 LL 1:03.16 427
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

9. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Absolutno

rezultat točke

32. JAMNIK Nejc 1991 LL 1:03.38 423
33. KOŽELJ Matej 1993 MNC 1:03.43 422
34. FIRŠT Alen 1994 LCT 1:03.50 420
35. KEKEC Blaž 1994 TP 1:05.75 378
36. MOČNIK Jure 1992 IL 1:05.76 378
37. SLUGA Matej 1994 IL 1:11.77 291

DSQ BURNIK Filip 1997 LL
DI1 - Prehiter štart

DNS KRAŠOVEC Matic 1991 RL
DNS URH Kristian 1992 IL
DNS LIMONI Rok 1994 KA
DNS PANIČ Rok 1990 IL
DNS KOVAČ Jan 1990 IL

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Člani
09.05.2009 - 17:06
Absolutni Rekord moški 49.22 MANKOČ PETER IL MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Absolutni Rekord moški 49.22 MANKOČ PETER IL MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. TIMATKOV Boris 1986 RUS 51.38 793
2. MANKOČ Peter 1978 IL 51.64 781
3. KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS 52.73 734
4. SZABÓ Attila 1989 DUN 53.32 710
5. KALUZHSKIY Alexander 1986 RUS 53.66 696
6. VALČIČ Toni 1989 OL 54.85 652
7. POGAČAR Juš 1990 ZGR 55.94 615
8. MOČNIK Miha 1990 IL 57.31 572
9. ŠILJEG Uroš 1988 OL 58.50 537

10. ŠERBEC Gregor 1990 TP 58.57 535
11. OSTERC Peter 1990 LL 59.24 517
12. RUGELJ Gašper 1990 LL 59.71 505
13. PETRIČ Andrej 1987 LL 1:00.45 487

DNS KOVAČ Jan 1990 IL
DNS PANIČ Rok 1990 IL

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Mladinci
09.05.2009 - 17:06
Absolutni Rekord moški 49.22 MANKOČ PETER IL MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Absolutni Rekord moški 49.22 MANKOČ PETER IL MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Rekord Slovenije mladinci 50.51 GODEC JERNEJ IL GLASGOW (GBR) 03.08.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SUMIĆ Eugen 1992 KK 55.05 645
2. ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 ZGR 55.59 626
3. COICICI Miroslav 1991 SRT 56.68 591
4. URANKAR Žiga 1992 ZVK 57.81 557
5. ZLATNAR Matej 1991 IL 58.98 524
6. DIMNIK Aljaž 1992 IL 59.19 519
7. GOLJAR Andrej 1991 LL 1:02.71 436
8. PREŠEREN Jan 1991 LL 1:03.16 427
9. JAMNIK Nejc 1991 LL 1:03.38 423
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

9. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Mladinci

rezultat točke

10. MOČNIK Jure 1992 IL 1:05.76 378
DNS KRAŠOVEC Matic 1991 RL
DNS URH Kristian 1992 IL

9. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Kadeti
09.05.2009 - 17:06
Absolutni Rekord moški 49.22 MANKOČ PETER IL MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Absolutni Rekord moški 49.22 MANKOČ PETER IL MONTREAL (CAN) 24.07.2005
Rekord slovenije kadeti 52.50 GODEC JERNEJ IL KOPER 25.06.2002
Rekord Slovenije dečki 54.41 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 01.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:00.97 SAGMEISETR ROK FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. TAVČAR Anže 1994 IL 56.97 582
2. ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 59.38 514
3. LEVEC Luka 1994 IL 59.66 507
4. PAVLIN Anže 1993 IR 59.94 500
5. SALMA Danijel 1995 PRO 1:01.12 471
6. MARTINA Maurizio 1993 GN 1:01.35 466
7. KOREN Matija 1994 FR 1:02.01 451
8. VOZEL Peter 1994 LCT 1:02.08 450
9. FEIST Matija 1993 IL 1:02.10 449

10. POVH Lovro 1994 MNC 1:02.58 439
11. KOŽELJ Matej 1993 MNC 1:03.43 422
12. FIRŠT Alen 1994 LCT 1:03.50 420
13. KEKEC Blaž 1994 TP 1:05.75 378
14. SLUGA Matej 1994 IL 1:11.77 291

DSQ BURNIK Filip 1997 LL
DI1 - Prehiter štart

DNS LIMONI Rok 1994 KA

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Absolutno
09.05.2009 - 17:09
Rekord Slovenije mladinke 56.56 ISAKOVIĆ Sara ŽGR Lisbona (POR) 15.07.2004
Rekord Slovenije kadetinje 58.60 KLINAR ANJA ŽGR KOPER 25.06.2002
Rekord Slovenije deklice 1:00.50 BEŽAN URŠA KRANJ 30.07.2006
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:05.90 SENČAR Iza SDD Stuttgart (GER) 07.12.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVINEK Nina 1985 OL 57.17 817
2. DROLC Nina 1992 VV 58.78 751
3. DJELIČ Sofija 1992 IL 59.34 730
4. KOLŠEK Kaja 1992 IL 59.58 722
5. VERBIČ Klara 1992 RL 1:00.17 701
6. DOBOVŠEK Tina 1991 RL 1:00.52 688
6. TAVČAR Alja 1992 IL 1:00.52 688
8. VOZEL Tjaša 1994 IL 1:01.60 653
9. HORNYÁK Judit 1989 DUN 1:02.05 639

10. ZUPAN Teja 1990 ZGR 1:02.42 628
11. OROVA Gréta 1994 DUN 1:02.50 625
12. JAVORŠEK Kaja 1991 RL 1:02.67 620
13. ODER Tjaša 1994 FR 1:02.69 619
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

10. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Absolutno

rezultat točke

14. STEGU Nina 1996 LL 1:03.52 595
15. OTO Karin 1996 FR 1:03.53 595
16. MAJERIČ Jera 1995 FR 1:03.89 585
17. KRIVEC Živa 1992 MNC 1:04.37 572
18. JURCA Klara 1993 IL 1:04.85 560
19. BAŠIČ Kaja 1994 IL 1:06.39 522
20. LUIS Tina 1994 LL 1:06.40 521
21. VOVK Vita 1995 RL 1:06.63 516
22. LOZICA Melisa 1993 IL 1:08.04 485
23. PETRIČ Nina 1995 MNC 1:08.58 473
24. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:08.77 469
25. URŠIČ Liza 1996 KA 1:09.20 461
26. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:12.39 402
27. KNAPIČ Maša 1996 IR 1:13.10 391
28. PISTOTNIK Laura 1995 LCT 1:13.62 382
29. GAŠPAR Katarina 1996 RL 1:13.93 378
30. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 1:14.01 376
31. MIKUŽ Katarina 1995 LL 1:14.16 374
32. KOREN Manja 1995 RL 1:14.22 373
33. MAJCEN Eva 1996 IL 1:14.54 368
34. BOŽIČ Tjaša 1996 LCT 1:14.58 368
35. SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 1:14.63 367
36. HODEJ Lara 1995 LCT 1:14.67 367
37. HOJAN Lara 1997 IL 1:15.41 356
38. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:15.85 350
39. OKORN Neža 1994 IL 1:16.92 335
40. ČEBULJ Katarina 1996 ZVK 1:20.47 293
41. VASIC Ana 1995 OLY 1:22.07 276
42. HRIBERNIK Nika 1996 RL 1:31.42 200

DNS OCEPEK Klara 1994 RL
DNS TEKAVČIČ Tina 1995 KA
DNS ZRNIČ Tia 1995 RL
DNS ĆOSIĆ Divna 1996 PRO
DNS JEDRZEJCZAK Otylia 1983 POL

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Članice
09.05.2009 - 17:09
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVINEK Nina 1985 OL 57.17 817
2. DROLC Nina 1992 VV 58.78 751
3. DJELIČ Sofija 1992 IL 59.34 730
4. KOLŠEK Kaja 1992 IL 59.58 722
5. VERBIČ Klara 1992 RL 1:00.17 701
6. TAVČAR Alja 1992 IL 1:00.52 688
6. DOBOVŠEK Tina 1991 RL 1:00.52 688
8. HORNYÁK Judit 1989 DUN 1:02.05 639
9. ZUPAN Teja 1990 ZGR 1:02.42 628

10. JAVORŠEK Kaja 1991 RL 1:02.67 620
11. KRIVEC Živa 1992 MNC 1:04.37 572

DNS JEDRZEJCZAK Otylia 1983 POL
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

10. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Mladinke
09.05.2009 - 17:09
Rekord Slovenije mladinke 56.56 ISAKOVIĆ Sara ŽGR Lisbona (POR) 15.07.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. VOZEL Tjaša 1994 IL 1:01.60 653
2. OROVA Gréta 1994 DUN 1:02.50 625
3. ODER Tjaša 1994 FR 1:02.69 619
4. JURCA Klara 1993 IL 1:04.85 560
5. BAŠIČ Kaja 1994 IL 1:06.39 522
6. LUIS Tina 1994 LL 1:06.40 521
7. LOZICA Melisa 1993 IL 1:08.04 485
8. OKORN Neža 1994 IL 1:16.92 335

DNS OCEPEK Klara 1994 RL

10. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Kadetinje
09.05.2009 - 17:09
Rekord Slovenije kadetinje 58.60 KLINAR ANJA ŽGR KOPER 25.06.2002
Rekord Slovenije deklice 1:00.50 BEŽAN URŠA KRANJ 30.07.2006
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:05.90 SENČAR Iza SDD Stuttgart (GER) 07.12.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. STEGU Nina 1996 LL 1:03.52 595
2. OTO Karin 1996 FR 1:03.53 595
3. MAJERIČ Jera 1995 FR 1:03.89 585
4. VOVK Vita 1995 RL 1:06.63 516
5. PETRIČ Nina 1995 MNC 1:08.58 473
6. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 1:08.77 469
7. URŠIČ Liza 1996 KA 1:09.20 461
8. HOČEVAR MUCIČ Pia 1995 RL 1:12.39 402
9. KNAPIČ Maša 1996 IR 1:13.10 391

10. PISTOTNIK Laura 1995 LCT 1:13.62 382
11. GAŠPAR Katarina 1996 RL 1:13.93 378
12. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 1:14.01 376
13. MIKUŽ Katarina 1995 LL 1:14.16 374
14. KOREN Manja 1995 RL 1:14.22 373
15. MAJCEN Eva 1996 IL 1:14.54 368
16. BOŽIČ Tjaša 1996 LCT 1:14.58 368
17. SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 1:14.63 367
18. HODEJ Lara 1995 LCT 1:14.67 367
19. HOJAN Lara 1997 IL 1:15.41 356
20. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:15.85 350
21. ČEBULJ Katarina 1996 ZVK 1:20.47 293
22. VASIC Ana 1995 OLY 1:22.07 276
23. HRIBERNIK Nika 1996 RL 1:31.42 200

DNS ĆOSIĆ Divna 1996 PRO
DNS ZRNIČ Tia 1995 RL
DNS TEKAVČIČ Tina 1995 KA
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Absolutno
09.05.2009 - 17:13
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK BLAŽ BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK BLAŽ BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Rekord Slovenije mladinci 57.77 MEDVEŠEK BLAŽ BM ANTWERPEN (NED) 01.08.1998
Rekord slovenije kadeti 1:00.17 MANKOČ Peter FR Pardubice 04.08.1994
Rekord Slovenije dečki 1:01.45 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 02.12.1906
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:07.41 SONNENSHEIN DARIN IL MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. POGAČAR Juš 1990 ZGR 1:01.98 625
2. OSTERC Peter 1990 LL 1:02.50 609
3. ZAJC Jan 1993 IR 1:04.80 547
4. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 1:05.12 539
5. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 1:05.35 533
6. DIMNIK Aljaž 1992 IL 1:05.54 528
7. GODEC Sašo 1987 LL 1:05.74 523
8. SONNENSCHEIN Darin 1994 IL 1:06.10 515
9. ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 1:06.76 500

10. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:09.31 447
11. KUMER Frenk 1993 IL 1:10.30 428
12. JURIĆ Petar 1995 MNC 1:10.85 418
13. LANČIČ Valentin 1993 LL 1:10.94 417
14. ZLATNAR Matej 1991 IL 1:11.46 408
15. VOZEL Peter 1994 LCT 1:12.48 391
16. JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:13.48 375
17. BRUNI Roberto 1995 GN 1:13.68 372
18. LOZICA Gal 1995 IL 1:14.02 367
19. BAŠELJ Denis 1996 LL 1:16.25 335
20. MOČNIK Jure 1992 IL 1:18.47 308

DNS URH Kristian 1992 IL
DNS GOLOB Miha 1990 IL

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Člani
09.05.2009 - 17:13
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK BLAŽ BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK BLAŽ BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. POGAČAR Juš 1990 ZGR 1:01.98 625
2. OSTERC Peter 1990 LL 1:02.50 609
3. GODEC Sašo 1987 LL 1:05.74 523

DNS GOLOB Miha 1990 IL
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

11. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Mladinci
09.05.2009 - 17:13
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK BLAŽ BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK BLAŽ BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Rekord Slovenije mladinci 57.77 MEDVEŠEK BLAŽ BM ANTWERPEN (NED) 01.08.1998
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 1:05.35 533
2. DIMNIK Aljaž 1992 IL 1:05.54 528
3. ZLATNAR Matej 1991 IL 1:11.46 408
4. MOČNIK Jure 1992 IL 1:18.47 308

DNS URH Kristian 1992 IL

11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Kadeti
09.05.2009 - 17:13
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK BLAŽ BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Absolutni Rekord moški 54.88 MEDVEŠEK BLAŽ BM MONTREAL (CAN) 25.07.2005
Rekord slovenije kadeti 1:00.17 MANKOČ Peter FR Pardubice 04.08.1994
Rekord Slovenije dečki 1:01.45 SAGMEISTER ROK FR KRANJ 02.12.1906
Rekord Slovenije mlajši dečki 1:07.41 SONNENSHEIN DARIN IL MARIBOR 16.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ZAJC Jan 1993 IR 1:04.80 547
2. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 1:05.12 539
3. SONNENSCHEIN Darin 1994 IL 1:06.10 515
4. ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 1:06.76 500
5. ZLATNAR Jan 1993 IL 1:09.31 447
6. KUMER Frenk 1993 IL 1:10.30 428
7. JURIĆ Petar 1995 MNC 1:10.85 418
8. LANČIČ Valentin 1993 LL 1:10.94 417
9. VOZEL Peter 1994 LCT 1:12.48 391

10. JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:13.48 375
11. BRUNI Roberto 1995 GN 1:13.68 372
12. LOZICA Gal 1995 IL 1:14.02 367
13. BAŠELJ Denis 1996 LL 1:16.25 335

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Absolutno
09.05.2009 - 17:16
Rekord Slovenije mladinke 1:04.27 ČARMAN Anja MTK Radovljica 30.06.2001
Rekord Slovenije kadetinje 1:05.86 ČARMAN ANJA MTK ESBJERG (DEN) 13.07.1999
Rekord Slovenije deklice 1:09.83 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:14.24 MILER TAMARA FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVINEK Maja 1985 OL 1:07.00 689
2. MAJERIČ Jera 1995 FR 1:10.05 603
3. COJOCARIU Iasmina 1993 SRT 1:10.97 580
4. DROLC Nina 1992 VV 1:11.07 578
4. MEŽA Tina 1994 VV 1:11.07 578
6. ALEXEEVA Maria 1992 RUS 1:11.39 570
7. TAVČAR Alja 1992 IL 1:11.71 562
8. STARIHA Urška 1991 IL 1:12.27 549
9. HOBOR Vivien 1994 DUN 1:12.46 545
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

12. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back, Absolutno

rezultat točke

10. KOSEC Barbka 1993 KA 1:12.91 535
11. MIKUŽ Matja 1991 IL 1:13.32 526
12. KOUS Lucija 1995 IR 1:13.36 525
13. KRIVEC Živa 1992 MNC 1:13.80 516
14. DOLES Denisa 1993 LL 1:17.23 450
15. BULJUBAŠIČ Dina 1995 IL 1:18.03 436
16. PILJAK Anna 1995 OLY 1:18.69 426
17. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:22.52 369
18. HODEJ Lara 1995 LCT 1:25.89 327
19. OKORN Neža 1994 IL 1:26.84 317
20. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:27.65 308
21. NACEVSKI Katja 1996 IL 1:28.41 300
22. PISTOTNIK Laura 1995 LCT 1:29.08 293
23. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:29.85 286

DNS ĆOSIĆ Divna 1996 PRO

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Članice
09.05.2009 - 17:16
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVINEK Maja 1985 OL 1:07.00 689
2. DROLC Nina 1992 VV 1:11.07 578
3. ALEXEEVA Maria 1992 RUS 1:11.39 570
4. TAVČAR Alja 1992 IL 1:11.71 562
5. STARIHA Urška 1991 IL 1:12.27 549
6. MIKUŽ Matja 1991 IL 1:13.32 526
7. KRIVEC Živa 1992 MNC 1:13.80 516

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Mladinke
09.05.2009 - 17:16
Rekord Slovenije mladinke 1:04.27 ČARMAN Anja MTK Radovljica 30.06.2001
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. COJOCARIU Iasmina 1993 SRT 1:10.97 580
2. MEŽA Tina 1994 VV 1:11.07 578
3. HOBOR Vivien 1994 DUN 1:12.46 545
4. KOSEC Barbka 1993 KA 1:12.91 535
5. DOLES Denisa 1993 LL 1:17.23 450
6. OKORN Neža 1994 IL 1:26.84 317
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

12. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

12. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Kadetinje
09.05.2009 - 17:16
Rekord Slovenije kadetinje 1:05.86 ČARMAN ANJA MTK ESBJERG (DEN) 13.07.1999
Rekord Slovenije deklice 1:09.83 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajše deklice 1:14.24 MILER TAMARA FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. MAJERIČ Jera 1995 FR 1:10.05 603
2. KOUS Lucija 1995 IR 1:13.36 525
3. BULJUBAŠIČ Dina 1995 IL 1:18.03 436
4. PILJAK Anna 1995 OLY 1:18.69 426
5. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:22.52 369
6. HODEJ Lara 1995 LCT 1:25.89 327
7. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:27.65 308
8. NACEVSKI Katja 1996 IL 1:28.41 300
9. PISTOTNIK Laura 1995 LCT 1:29.08 293

10. CILENŠEK Iris 1997 IL 1:29.85 286
DNS ĆOSIĆ Divna 1996 PRO



XXIX. mednarodni plavalni miting 
XXIX. international swimming meet 

»ILIRIJA« 
 

organizator/organizer: 
PK/SC Plavalni klub Ilirija - Ljubljana  

 
Elektronsko merjenje in računalniška obdelava podatkov 

Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije« 

 
Vodja tekmovanja/director:   
Vrhovni sodnik/referee: Anton Mirnik  
Štarter/starter: Janez Rogelj  
Pomočnik štarterja/start assistent: Edita Fist Helena Lukeš 
Sodniki stila/style refrees: Milena Slivšek Adriana Loger 
   
Sodniki časomerilci/time keepers: 1. Iztok Suhadolc 2. Simon Jeglič 
 3. Marjeta Stariha 4. Vlado Močnik 
 5. Andreja Seliškar 6. Marko Zlatnar 
 7. Goranka Škraba 8. Franci Kumar 
   
Sodniki na obratu/turn refrees: 1. Nataša Mikuž 2. Aron Gomezelj 
 3. Igor Klemenčič 4. Maja Majcen 
 5. Gašper Golob 6. Mojca Levec 
 7. Igor Hojan 8. Tanja Vozelj 
   
Merjenje/timing: SCT timing PZS  
Tajnik tekmovanja/secretary:   
Točkovanje/pointing: SCT timing PZS  
Ozvočenje/music:   
Napovedovalec/spiker: Miha Butina  
Dežurni zdravnik/doctor: Darja Kopač  
Vodja protokola/protocol:   
Tehnična pisarna/tehnical office: Maja Zlatnar  
Bazen/swimming pool: Kopališče Ilirija 50x20m, 8 prog 
Temperatura vode/water temp.: 26.0 °C  
Temperatura zraka/air temp.: 19.2 °C  
   
Tekmovanja je bilo zaključeno ob 17:18 uri in je potekalo brez pritožb. 
 
 
 
 
 
 
 

Vrhovni sodnik/referee:   

Anton Mirnik   

   

 
Ljubljana, 09. maj 2009  
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»ILIRIJA« 
 

organizator/organizer: 
PK/SC Plavalni klub Ilirija - Ljubljana  

 
Elektronsko merjenje in računalniška obdelava podatkov 

Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije« 

 
 

 
 

    
 

Zapisnik 2. dan 
Minutes 2st day 

 
Ljubljana, 10. maj 2009 
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

3 - 10. Maj 2009 10.05.2009 - 10:00

13. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Absolutno
10.05.2009 - 10:00
Absolutni Rekord moški 15:07.59 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 31.03.2007
Absolutni Rekord moški 15:07.59 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 31.03.2007
Rekord Slovenije mladinci 15:10.20 PETRIČ DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 07.08.1982
Rekord slovenije kadeti 15:30.74 PETRIČ BORUT MTK JONKOPING (SWE) 20.08.1977
Rekord Slovenije dečki 16:30.30 TEŠOVIČ DEJAN MNC RIJEKA (CRO) 04.05.1985
Rekord Slovenije mlajši dečki 17:58.08 JURAK GREGOR MNC RIJEKA (CRO) 29.07.1984
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ČUDEN Anže 1991 MTK 16:52.76 662
100m: 1:03.62 1:03.62 500m: 5:29.57 1:07.86 900m: 10:02.25 1:08.40 1300m: 14:36.42 1:08.49
200m: 2:08.90 1:05.28 600m: 6:37.40 1:07.83 1000m: 11:10.96 1:08.71 1400m: 15:45.01 1:08.59
300m: 3:14.93 1:06.03 700m: 7:45.51 1:08.11 1100m: 12:19.49 1:08.53 1500m: 16:52.76 1:07.75
400m: 4:21.71 1:06.78 800m: 8:53.85 1:08.34 1200m: 13:27.93 1:08.44

2. TRAJKOVIĆ Nikola 1994 PRO 17:31.46 592
100m: 1:06.33 1:06.33 500m: 5:46.55 1:10.56 900m: 10:29.11 1:10.82 1300m: 15:12.55 1:11.19
200m: 2:16.15 1:09.82 600m: 6:57.29 1:10.74 1000m: 11:39.76 1:10.65 1400m: 16:23.43 1:10.88
300m: 3:25.80 1:09.65 700m: 8:07.75 1:10.46 1100m: 12:50.36 1:10.60 1500m: 17:31.46 1:08.03
400m: 4:35.99 1:10.19 800m: 9:18.29 1:10.54 1200m: 14:01.36 1:11.00

3. LANČIČ Valentin 1993 LL 17:35.57 585
100m: 1:05.78 1:05.78 500m: 5:47.65 1:11.31 900m: 10:31.94 1:10.43 1300m: 15:15.16 1:10.98
200m: 2:15.26 1:09.48 600m: 6:58.76 1:11.11 1000m: 11:42.62 1:10.68 1400m: 16:26.47 1:11.31
300m: 3:25.47 1:10.21 700m: 8:09.92 1:11.16 1100m: 12:53.23 1:10.61 1500m: 17:35.57 1:09.10
400m: 4:36.34 1:10.87 800m: 9:21.51 1:11.59 1200m: 14:04.18 1:10.95

4. PALČNIK Marcel 1994 MNC 18:25.80 509
100m: 1:07.06 1:07.06 500m: 6:02.25 1:15.01 900m: 11:01.47 1:15.18 1300m: 16:00.00 1:15.86
200m: 2:19.09 1:12.03 600m: 7:16.75 1:14.50 1000m: 12:15.49 1:14.02 1400m: 17:14.17 1:14.17
300m: 3:32.40 1:13.31 700m: 8:31.69 1:14.94 1100m: 13:28.65 1:13.16 1500m: 18:25.80 1:11.63
400m: 4:47.24 1:14.84 800m: 9:46.29 1:14.60 1200m: 14:44.14 1:15.49

13. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Mladinci
10.05.2009 - 10:00
Absolutni Rekord moški 15:07.59 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 31.03.2007
Absolutni Rekord moški 15:07.59 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 31.03.2007
Rekord Slovenije mladinci 15:10.20 PETRIČ DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 07.08.1982
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ČUDEN Anže 1991 MTK 16:52.76 662
100m: 1:03.62 1:03.62 500m: 5:29.57 1:07.86 900m: 10:02.25 1:08.40 1300m: 14:36.42 1:08.49
200m: 2:08.90 1:05.28 600m: 6:37.40 1:07.83 1000m: 11:10.96 1:08.71 1400m: 15:45.01 1:08.59
300m: 3:14.93 1:06.03 700m: 7:45.51 1:08.11 1100m: 12:19.49 1:08.53 1500m: 16:52.76 1:07.75
400m: 4:21.71 1:06.78 800m: 8:53.85 1:08.34 1200m: 13:27.93 1:08.44
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

13. disciplina/event, M/M, 1500m Prosto/Free

13. disciplina/event M/M, 1500m Prosto/Free Kadeti
10.05.2009 - 10:00
Absolutni Rekord moški 15:07.59 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 31.03.2007
Absolutni Rekord moški 15:07.59 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 31.03.2007
Rekord slovenije kadeti 15:30.74 PETRIČ BORUT MTK JONKOPING (SWE) 20.08.1977
Rekord Slovenije dečki 16:30.30 TEŠOVIČ DEJAN MNC RIJEKA (CRO) 04.05.1985
Rekord Slovenije mlajši dečki 17:58.08 JURAK GREGOR MNC RIJEKA (CRO) 29.07.1984
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. TRAJKOVIĆ Nikola 1994 PRO 17:31.46 592
100m: 1:06.33 1:06.33 500m: 5:46.55 1:10.56 900m: 10:29.11 1:10.82 1300m: 15:12.55 1:11.19
200m: 2:16.15 1:09.82 600m: 6:57.29 1:10.74 1000m: 11:39.76 1:10.65 1400m: 16:23.43 1:10.88
300m: 3:25.80 1:09.65 700m: 8:07.75 1:10.46 1100m: 12:50.36 1:10.60 1500m: 17:31.46 1:08.03
400m: 4:35.99 1:10.19 800m: 9:18.29 1:10.54 1200m: 14:01.36 1:11.00

2. LANČIČ Valentin 1993 LL 17:35.57 585
100m: 1:05.78 1:05.78 500m: 5:47.65 1:11.31 900m: 10:31.94 1:10.43 1300m: 15:15.16 1:10.98
200m: 2:15.26 1:09.48 600m: 6:58.76 1:11.11 1000m: 11:42.62 1:10.68 1400m: 16:26.47 1:11.31
300m: 3:25.47 1:10.21 700m: 8:09.92 1:11.16 1100m: 12:53.23 1:10.61 1500m: 17:35.57 1:09.10
400m: 4:36.34 1:10.87 800m: 9:21.51 1:11.59 1200m: 14:04.18 1:10.95

3. PALČNIK Marcel 1994 MNC 18:25.80 509
100m: 1:07.06 1:07.06 500m: 6:02.25 1:15.01 900m: 11:01.47 1:15.18 1300m: 16:00.00 1:15.86
200m: 2:19.09 1:12.03 600m: 7:16.75 1:14.50 1000m: 12:15.49 1:14.02 1400m: 17:14.17 1:14.17
300m: 3:32.40 1:13.31 700m: 8:31.69 1:14.94 1100m: 13:28.65 1:13.16 1500m: 18:25.80 1:11.63
400m: 4:47.24 1:14.84 800m: 9:46.29 1:14.60 1200m: 14:44.14 1:15.49

14. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Absolutno
10.05.2009 - 10:19
Rekord Slovenije mladinke 8:36.92 PETRIČ Nika Karlina MTK Beograd (SRB) 01.08.2008
Rekord Slovenije kadetinje 8:51.98 ODER Tjaša FR KRANJ 13.06.2008
Rekord Slovenije deklice 9:19.52 ODER TJAŠA FR MARIBOR 16.12.2006
Rekord Slovenije mlajše deklice 10:26.83 ODER TJAŠA FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ZUPAN Teja 1990 ZGR 8:53.28 818
100m: 1:03.75 1:03.75 300m: 3:17.03 1:06.74 500m: 5:32.27 1:07.83 700m: 7:47.58 1:07.64
200m: 2:10.29 1:06.54 400m: 4:24.44 1:07.41 600m: 6:39.94 1:07.67 800m: 8:53.28 1:05.70

2. ŠKUFCA Neja 1992 ZGR 9:23.40 694
100m: 1:04.91 1:04.91 300m: 3:23.46 1:09.72 500m: 5:46.59 1:12.08 700m: 8:11.39 1:12.08
200m: 2:13.74 1:08.83 400m: 4:34.51 1:11.05 600m: 6:59.31 1:12.72 800m: 9:23.40 1:12.01

3. ŠKUFCA Špela 1994 ZGR 9:27.34 680
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:31.66 1:11.78 500m: 5:54.90 1:12.15 700m: 8:18.11 1:11.37
200m: 2:19.88 1:10.97 400m: 4:42.75 1:11.09 600m: 7:06.74 1:11.84 800m: 9:27.34 1:09.23

4. SZAKACS Minea 1994 DUN 9:59.40 576
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:39.35 1:16.19 500m: 6:12.44 1:16.13 700m: 8:45.21 1:16.36
200m: 2:23.16 1:14.79 400m: 4:56.31 1:16.96 600m: 7:28.85 1:16.41 800m: 9:59.40 1:14.19

5. LUIS Tina 1994 LL 10:05.97 558
100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:43.10 1:16.26 500m: 6:16.43 1:17.01 700m: 10:05.97 2:32.76
200m: 2:26.84 1:15.83 400m: 4:59.42 1:16.32 600m: 7:33.21 1:16.78 800m: 10:05.97

6. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 10:40.75 472
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:51.55 1:20.99 500m: 6:35.93 1:22.93 700m: 9:21.30 1:22.16
200m: 2:30.56 1:18.57 400m: 5:13.00 1:21.45 600m: 7:59.14 1:23.21 800m: 10:40.75 1:19.45

7. PETRIČ Nina 1995 MNC 10:49.51 453
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 4:00.23 1:22.39 500m: 6:45.67 1:22.76 700m: 9:28.95 1:21.40
200m: 2:37.84 1:21.81 400m: 5:22.91 1:22.68 600m: 8:07.55 1:21.88 800m: 10:49.51 1:20.56
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

14. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free, Absolutno

rezultat točke

8. SLIVŠEK Urška 1995 IL 11:35.28 369
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 4:12.62 1:29.53 500m: 7:11.46 1:28.12 700m: 10:08.68 1:27.81
200m: 2:43.09 1:26.65 400m: 5:43.34 1:30.72 600m: 8:40.87 1:29.41 800m: 11:35.28 1:26.60

DNS JURCA Klara 1993 IL
DNS VOZEL Tjaša 1994 IL
DNS JAGER Maruša 1995 MNC

14. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Članice
10.05.2009 - 10:19
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ZUPAN Teja 1990 ZGR 8:53.28 818
100m: 1:03.75 1:03.75 300m: 3:17.03 1:06.74 500m: 5:32.27 1:07.83 700m: 7:47.58 1:07.64
200m: 2:10.29 1:06.54 400m: 4:24.44 1:07.41 600m: 6:39.94 1:07.67 800m: 8:53.28 1:05.70

2. ŠKUFCA Neja 1992 ZGR 9:23.40 694
100m: 1:04.91 1:04.91 300m: 3:23.46 1:09.72 500m: 5:46.59 1:12.08 700m: 8:11.39 1:12.08
200m: 2:13.74 1:08.83 400m: 4:34.51 1:11.05 600m: 6:59.31 1:12.72 800m: 9:23.40 1:12.01

14. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Mladinke
10.05.2009 - 10:19
Rekord Slovenije mladinke 8:36.92 PETRIČ Nika Karlina MTK Beograd (SRB) 01.08.2008
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ŠKUFCA Špela 1994 ZGR 9:27.34 680
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:31.66 1:11.78 500m: 5:54.90 1:12.15 700m: 8:18.11 1:11.37
200m: 2:19.88 1:10.97 400m: 4:42.75 1:11.09 600m: 7:06.74 1:11.84 800m: 9:27.34 1:09.23

2. SZAKACS Minea 1994 DUN 9:59.40 576
100m: 1:08.37 1:08.37 300m: 3:39.35 1:16.19 500m: 6:12.44 1:16.13 700m: 8:45.21 1:16.36
200m: 2:23.16 1:14.79 400m: 4:56.31 1:16.96 600m: 7:28.85 1:16.41 800m: 9:59.40 1:14.19

3. LUIS Tina 1994 LL 10:05.97 558
100m: 1:11.01 1:11.01 300m: 3:43.10 1:16.26 500m: 6:16.43 1:17.01 700m: 10:05.97 2:32.76
200m: 2:26.84 1:15.83 400m: 4:59.42 1:16.32 600m: 7:33.21 1:16.78 800m: 10:05.97

DNS JURCA Klara 1993 IL
DNS VOZEL Tjaša 1994 IL

14. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Kadetinje
10.05.2009 - 10:19
Rekord Slovenije kadetinje 8:51.98 ODER Tjaša FR KRANJ 13.06.2008
Rekord Slovenije deklice 9:19.52 ODER TJAŠA FR MARIBOR 16.12.2006
Rekord Slovenije mlajše deklice 10:26.83 ODER TJAŠA FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 10:40.75 472
100m: 1:11.99 1:11.99 300m: 3:51.55 1:20.99 500m: 6:35.93 1:22.93 700m: 9:21.30 1:22.16
200m: 2:30.56 1:18.57 400m: 5:13.00 1:21.45 600m: 7:59.14 1:23.21 800m: 10:40.75 1:19.45

2. PETRIČ Nina 1995 MNC 10:49.51 453
100m: 1:16.03 1:16.03 300m: 4:00.23 1:22.39 500m: 6:45.67 1:22.76 700m: 9:28.95 1:21.40
200m: 2:37.84 1:21.81 400m: 5:22.91 1:22.68 600m: 8:07.55 1:21.88 800m: 10:49.51 1:20.56

3. SLIVŠEK Urška 1995 IL 11:35.28 369
100m: 1:16.44 1:16.44 300m: 4:12.62 1:29.53 500m: 7:11.46 1:28.12 700m: 10:08.68 1:27.81
200m: 2:43.09 1:26.65 400m: 5:43.34 1:30.72 600m: 8:40.87 1:29.41 800m: 11:35.28 1:26.60
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

14. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free, Kadetinje

rezultat točke

DNS JAGER Maruša 1995 MNC

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Absolutno
10.05.2009 - 10:43
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT MATJAŽ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT MATJAŽ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Rekord Slovenije mladinci 2:19.72 PERNAT MATJAŽ BM LINZ (AUT) 13.07.2002
Rekord slovenije kadeti 2:24.46 PERNAT MATJAŽ BM KAMNIK 04.08.2000
Rekord Slovenije dečki 2:32.21 KOŠTOMAJ ALEKS IL MARIBOR 01.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:42.35 GOVŠE GREGOR LL KRŠKO 02.08.1991
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. LEVEC Luka 1994 IL 2:34.15 583
100m: 1:15.63 1:15.63 200m: 2:34.15 1:18.52

2. MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 2:34.54 579
100m: 1:15.33 1:15.33 200m: 2:34.54 1:19.21

3. RESMAN Rok 1991 MTK 2:34.58 578
100m: 1:13.78 1:13.78 200m: 2:34.58 1:20.80

4. CHIRIAC Flavius 1991 SRT 2:40.34 518
100m: 1:16.16 1:16.16 200m: 2:40.34 1:24.18

5. DOLINAR Gregor 1986 OL 2:44.55 480
100m: 1:17.88 1:17.88 200m: 2:44.55 1:26.67

6. KRALJ Blaž 1994 MTK 2:45.34 473
100m: 1:19.50 1:19.50 200m: 2:45.34 1:25.84

7. TAVČAR Anže 1994 IL 2:47.69 453
100m: 1:18.61 1:18.61 200m: 2:47.69 1:29.08

8. SLUGA Matej 1994 IL 3:11.03 307
100m: 1:31.62 1:31.62 200m: 3:11.03 1:39.41

DNS FEIST Matija 1993 IL
DNS JEGLIČ Tilen 1993 IL
DNS SUHADOLC Miha 1993 IL

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Člani
10.05.2009 - 10:43
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT MATJAŽ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT MATJAŽ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 2:34.54 579
100m: 1:15.33 1:15.33 200m: 2:34.54 1:19.21

2. DOLINAR Gregor 1986 OL 2:44.55 480
100m: 1:17.88 1:17.88 200m: 2:44.55 1:26.67
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

15. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Mladinci
10.05.2009 - 10:43
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT MATJAŽ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT MATJAŽ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Rekord Slovenije mladinci 2:19.72 PERNAT MATJAŽ BM LINZ (AUT) 13.07.2002
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. RESMAN Rok 1991 MTK 2:34.58 578
100m: 1:13.78 1:13.78 200m: 2:34.58 1:20.80

2. CHIRIAC Flavius 1991 SRT 2:40.34 518
100m: 1:16.16 1:16.16 200m: 2:40.34 1:24.18

15. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Kadeti
10.05.2009 - 10:43
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT MATJAŽ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Absolutni Rekord moški 2:16.45 PERNAT MATJAŽ BM MADRID (ESP) 12.05.2004
Rekord slovenije kadeti 2:24.46 PERNAT MATJAŽ BM KAMNIK 04.08.2000
Rekord Slovenije dečki 2:32.21 KOŠTOMAJ ALEKS IL MARIBOR 01.12.2006
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:42.35 GOVŠE GREGOR LL KRŠKO 02.08.1991
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. LEVEC Luka 1994 IL 2:34.15 583
100m: 1:15.63 1:15.63 200m: 2:34.15 1:18.52

2. KRALJ Blaž 1994 MTK 2:45.34 473
100m: 1:19.50 1:19.50 200m: 2:45.34 1:25.84

3. TAVČAR Anže 1994 IL 2:47.69 453
100m: 1:18.61 1:18.61 200m: 2:47.69 1:29.08

4. SLUGA Matej 1994 IL 3:11.03 307
100m: 1:31.62 1:31.62 200m: 3:11.03 1:39.41

DNS SUHADOLC Miha 1993 IL
DNS JEGLIČ Tilen 1993 IL
DNS FEIST Matija 1993 IL

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Absolutno
10.05.2009 - 10:52
Rekord Slovenije mladinke 2:31.60 KLINAR Anja RR Radovljica 07.08.2002
Rekord Slovenije kadetinje 2:31.60 KLINAR ANJA ŽGR RADOVLJICA 07.08.2002
Rekord Slovenije deklice 2:41.90 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Rekord Slovenije mlajše deklice 3:04.04 BREZNIKAR EVA FR ZRENJANIN (BIH) 25.07.1987
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVINEK Nina 1985 OL 2:32.30 823
100m: 1:12.72 1:12.72 200m: 2:32.30 1:19.58

2. MARČUN Neža 1995 MTK 2:39.78 713
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:39.78 1:22.11

3. SZŰC Dóra 1995 DUN 2:45.16 646
100m: 1:20.18 1:20.18 200m: 2:45.16 1:24.98

4. OROVA Gréta 1994 DUN 2:48.93 603
100m: 1:21.09 1:21.09 200m: 2:48.93 1:27.84

5. NAGY Vivien 1992 DUN 2:49.14 601
100m: 1:20.68 1:20.68 200m: 2:49.14 1:28.46
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

16. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast, Absolutno

rezultat točke

6. MALEC Nina 1994 MNC 2:53.69 555
100m: 1:23.45 1:23.45 200m: 2:53.69 1:30.24

7. MEŽA Tina 1994 VV 2:57.57 519
100m: 1:25.23 1:25.23 200m: 2:57.57 1:32.34

8. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 2:59.08 506
100m: 1:27.57 1:27.57 200m: 2:59.08 1:31.51

9. SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 3:10.28 422
100m: 1:31.12 1:31.12 200m: 3:10.28 1:39.16

10. MARINKO Tjaša 1998 IL 3:18.23 373
100m: 1:37.96 1:37.96 200m: 3:18.23 1:40.27

11. HOJAN Lara 1997 IL 3:18.40 372
100m: 1:38.34 1:38.34 200m: 3:18.40 1:40.06

12. NACEVSKI Katja 1996 IL 3:21.49 356
100m: 1:37.04 1:37.04 200m: 3:21.49 1:44.45

13. MAJCEN Eva 1996 IL 3:22.38 351
100m: 1:38.54 1:38.54 200m: 3:22.38 1:43.84

DNS VOZEL Tjaša 1994 IL
DNS DJELIČ Silvija 1996 IL

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Članice
10.05.2009 - 10:52
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVINEK Nina 1985 OL 2:32.30 823
100m: 1:12.72 1:12.72 200m: 2:32.30 1:19.58

2. NAGY Vivien 1992 DUN 2:49.14 601
100m: 1:20.68 1:20.68 200m: 2:49.14 1:28.46

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Mladinke
10.05.2009 - 10:52
Rekord Slovenije mladinke 2:31.60 KLINAR Anja RR Radovljica 07.08.2002
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. OROVA Gréta 1994 DUN 2:48.93 603
100m: 1:21.09 1:21.09 200m: 2:48.93 1:27.84

2. MALEC Nina 1994 MNC 2:53.69 555
100m: 1:23.45 1:23.45 200m: 2:53.69 1:30.24

3. MEŽA Tina 1994 VV 2:57.57 519
100m: 1:25.23 1:25.23 200m: 2:57.57 1:32.34

DNS VOZEL Tjaša 1994 IL
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

16. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast

16. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Kadetinje
10.05.2009 - 10:52
Rekord Slovenije kadetinje 2:31.60 KLINAR ANJA ŽGR RADOVLJICA 07.08.2002
Rekord Slovenije deklice 2:41.90 KLINAR ANJA ŽGR ZLIN (CZE) 25.11.2000
Rekord Slovenije mlajše deklice 3:04.04 BREZNIKAR EVA FR ZRENJANIN (BIH) 25.07.1987
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. MARČUN Neža 1995 MTK 2:39.78 713
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:39.78 1:22.11

2. SZŰC Dóra 1995 DUN 2:45.16 646
100m: 1:20.18 1:20.18 200m: 2:45.16 1:24.98

3. RAVNIKAR ŠURK Urša 1996 IL 2:59.08 506
100m: 1:27.57 1:27.57 200m: 2:59.08 1:31.51

4. SREDOJEVIĆ Ana 1997 IL 3:10.28 422
100m: 1:31.12 1:31.12 200m: 3:10.28 1:39.16

5. MARINKO Tjaša 1998 IL 3:18.23 373
100m: 1:37.96 1:37.96 200m: 3:18.23 1:40.27

6. HOJAN Lara 1997 IL 3:18.40 372
100m: 1:38.34 1:38.34 200m: 3:18.40 1:40.06

7. NACEVSKI Katja 1996 IL 3:21.49 356
100m: 1:37.04 1:37.04 200m: 3:21.49 1:44.45

8. MAJCEN Eva 1996 IL 3:22.38 351
100m: 1:38.54 1:38.54 200m: 3:22.38 1:43.84

DNS DJELIČ Silvija 1996 IL

17. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Absolutno
10.05.2009 - 11:01
Absolutni Rekord moški 1:58.61 MEDVEŠEK BLAŽ IL BARCELONA (ESP) 24.07.2003
Absolutni Rekord moški 1:58.61 MEDVEŠEK BLAŽ IL BARCELONA (ESP) 24.07.2003
Rekord Slovenije mladinci 2:04.01 MEDVEŠEK BLAŽ BM ANTWERPEN (NED) 31.07.1998
Rekord slovenije kadeti 2:06.73 PETRIČ JAN KAREL MTK BEOGRAD (SRB) 23.07.2007
Rekord Slovenije dečki 2:12.48 PETRIČ JAN KAREL MTK OSTROWIEC (POL) 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:25.85 SONNENSHEIN DARIN IL MARIBOR 17.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS 2:15.92 610
100m: 1:02.53 1:02.53 200m: 2:15.92 1:13.39

2. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 2:17.78 586
100m: 1:07.79 1:07.79 200m: 2:17.78 1:09.99

3. OSTERC Peter 1990 LL 2:19.75 561
100m: 1:08.78 1:08.78 200m: 2:19.75 1:10.97

4. SONNENSCHEIN Darin 1994 IL 2:23.97 513
100m: 1:10.09 1:10.09 200m: 2:23.97 1:13.88

5. ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 2:25.64 496
100m: 1:10.32 1:10.32 200m: 2:25.64 1:15.32

6. ZLATNAR Jan 1993 IL 2:34.61 415
100m: 1:15.32 1:15.32 200m: 2:34.61 1:19.29

7. LOZICA Gal 1995 IL 2:35.14 410
100m: 1:15.90 1:15.90 200m: 2:35.14 1:19.24
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

17. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Absolutno

rezultat točke

8. GOLOB Aleš 1995 IL 2:41.43 364
100m: 1:18.66 1:18.66 200m: 2:41.43 1:22.77

9. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 2:52.10 301
100m: 1:25.22 1:25.22 200m: 2:52.10 1:26.88

DNS KOREN Matija 1994 FR
DNS MOČNIK Miha 1990 IL

17. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Člani
10.05.2009 - 11:01
Absolutni Rekord moški 1:58.61 MEDVEŠEK BLAŽ IL BARCELONA (ESP) 24.07.2003
Absolutni Rekord moški 1:58.61 MEDVEŠEK BLAŽ IL BARCELONA (ESP) 24.07.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOROTYSHKIN Evgeny 1983 RUS 2:15.92 610
100m: 1:02.53 1:02.53 200m: 2:15.92 1:13.39

2. OSTERC Peter 1990 LL 2:19.75 561
100m: 1:08.78 1:08.78 200m: 2:19.75 1:10.97

DNS MOČNIK Miha 1990 IL

17. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Mladinci
10.05.2009 - 11:01
Absolutni Rekord moški 1:58.61 MEDVEŠEK BLAŽ IL BARCELONA (ESP) 24.07.2003
Absolutni Rekord moški 1:58.61 MEDVEŠEK BLAŽ IL BARCELONA (ESP) 24.07.2003
Rekord Slovenije mladinci 2:04.01 MEDVEŠEK BLAŽ BM ANTWERPEN (NED) 31.07.1998
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 2:17.78 586
100m: 1:07.79 1:07.79 200m: 2:17.78 1:09.99

17. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Kadeti
10.05.2009 - 11:01
Absolutni Rekord moški 1:58.61 MEDVEŠEK BLAŽ IL BARCELONA (ESP) 24.07.2003
Absolutni Rekord moški 1:58.61 MEDVEŠEK BLAŽ IL BARCELONA (ESP) 24.07.2003
Rekord slovenije kadeti 2:06.73 PETRIČ JAN KAREL MTK BEOGRAD (SRB) 23.07.2007
Rekord Slovenije dečki 2:12.48 PETRIČ JAN KAREL MTK OSTROWIEC (POL) 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:25.85 SONNENSHEIN DARIN IL MARIBOR 17.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SONNENSCHEIN Darin 1994 IL 2:23.97 513
100m: 1:10.09 1:10.09 200m: 2:23.97 1:13.88

2. ĆELIĆ Nikola 1995 PRO 2:25.64 496
100m: 1:10.32 1:10.32 200m: 2:25.64 1:15.32

3. ZLATNAR Jan 1993 IL 2:34.61 415
100m: 1:15.32 1:15.32 200m: 2:34.61 1:19.29

4. LOZICA Gal 1995 IL 2:35.14 410
100m: 1:15.90 1:15.90 200m: 2:35.14 1:19.24

5. GOLOB Aleš 1995 IL 2:41.43 364
100m: 1:18.66 1:18.66 200m: 2:41.43 1:22.77

6. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 2:52.10 301
100m: 1:25.22 1:25.22 200m: 2:52.10 1:26.88
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

17. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Kadeti

rezultat točke

DNS KOREN Matija 1994 FR

18. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Absolutno
10.05.2009 - 11:09
Rekord Slovenije mladinke 2:16.12 ČARMAN Anja MTK Tunis (TUN) 07.09.2001
Rekord Slovenije kadetinje 2:18.38 ČARMAN ANJA MTK ESBJERG (DEN) 13.07.1999
Rekord Slovenije deklice 2:28.72 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:37.61 MILER TAMARA FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVINEK Maja 1985 OL 2:25.95 658
100m: 1:10.72 1:10.72 200m: 2:25.95 1:15.23

2. OŠTARIJAŠ Patricija 1992 MTK 2:26.26 654
100m: 1:11.76 1:11.76 200m: 2:26.26 1:14.50

3. COJOCARIU Iasmina 1993 SRT 2:32.52 577
100m: 1:14.87 1:14.87 200m: 2:32.52 1:17.65

4. ALEXEEVA Maria 1992 RUS 2:32.58 576
100m: 1:14.16 1:14.16 200m: 2:32.58 1:18.42

5. HOBOR Vivien 1994 DUN 2:35.59 543
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:35.59 1:21.11

6. KOUS Lucija 1995 IR 2:36.03 539
100m: 1:15.56 1:15.56 200m: 2:36.03 1:20.47

7. TAVČAR Alja 1992 IL 2:36.13 538
100m: 1:16.03 1:16.03 200m: 2:36.13 1:20.10

8. STEGU Nina 1996 LL 2:40.38 496
100m: 1:18.30 1:18.30 200m: 2:40.38 1:22.08

9. DOLES Denisa 1993 LL 2:43.00 472
100m: 1:19.71 1:19.71 200m: 2:43.00 1:23.29

10. KOŠIR Špela 1994 MTK 2:46.31 445
100m: 1:21.45 1:21.45 200m: 2:46.31 1:24.86

11. TONKOVIĆ Patricija 1996 IL 2:49.04 424
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:49.04 1:27.06

12. BULJUBAŠIČ Dina 1995 IL 2:51.13 408
100m: 1:22.67 1:22.67 200m: 2:51.13 1:28.46

13. PILJAK Anna 1995 OLY 2:51.75 404
100m: 1:24.91 1:24.91 200m: 2:51.75 1:26.84

14. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 2:53.39 392
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 2:53.39 1:28.22

15. BAŠIČ Kaja 1994 IL 2:53.90 389
100m: 1:23.66 1:23.66 200m: 2:53.90 1:30.24

16. HAFNER Špela 1993 MTK 2:55.80 377
100m: 1:25.39 1:25.39 200m: 2:55.80 1:30.41

17. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:56.80 370
100m: 1:27.46 1:27.46 200m: 2:56.80 1:29.34

18. KNAPIČ Maša 1996 IR 2:57.00 369
100m: 1:25.28 1:25.28 200m: 2:57.00 1:31.72

DNS BRILI GREBENAR Eva 1997 IL
DNS ĆOSIĆ Divna 1996 PRO
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

18. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back

18. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Članice
10.05.2009 - 11:09
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SOVINEK Maja 1985 OL 2:25.95 658
100m: 1:10.72 1:10.72 200m: 2:25.95 1:15.23

2. OŠTARIJAŠ Patricija 1992 MTK 2:26.26 654
100m: 1:11.76 1:11.76 200m: 2:26.26 1:14.50

3. ALEXEEVA Maria 1992 RUS 2:32.58 576
100m: 1:14.16 1:14.16 200m: 2:32.58 1:18.42

4. TAVČAR Alja 1992 IL 2:36.13 538
100m: 1:16.03 1:16.03 200m: 2:36.13 1:20.10

18. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Mladinke
10.05.2009 - 11:09
Rekord Slovenije mladinke 2:16.12 ČARMAN Anja MTK Tunis (TUN) 07.09.2001
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. COJOCARIU Iasmina 1993 SRT 2:32.52 577
100m: 1:14.87 1:14.87 200m: 2:32.52 1:17.65

2. HOBOR Vivien 1994 DUN 2:35.59 543
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:35.59 1:21.11

3. DOLES Denisa 1993 LL 2:43.00 472
100m: 1:19.71 1:19.71 200m: 2:43.00 1:23.29

4. KOŠIR Špela 1994 MTK 2:46.31 445
100m: 1:21.45 1:21.45 200m: 2:46.31 1:24.86

5. BAŠIČ Kaja 1994 IL 2:53.90 389
100m: 1:23.66 1:23.66 200m: 2:53.90 1:30.24

6. HAFNER Špela 1993 MTK 2:55.80 377
100m: 1:25.39 1:25.39 200m: 2:55.80 1:30.41

18. disciplina/event Ž/W, 200m Hrbtno/Back Kadetinje
10.05.2009 - 11:09
Rekord Slovenije kadetinje 2:18.38 ČARMAN ANJA MTK ESBJERG (DEN) 13.07.1999
Rekord Slovenije deklice 2:28.72 RIBNIKAR ANA MTK MARIBOR 20.12.2003
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:37.61 MILER TAMARA FR MARIBOR 18.12.2004
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KOUS Lucija 1995 IR 2:36.03 539
100m: 1:15.56 1:15.56 200m: 2:36.03 1:20.47

2. STEGU Nina 1996 LL 2:40.38 496
100m: 1:18.30 1:18.30 200m: 2:40.38 1:22.08

3. TONKOVIĆ Patricija 1996 IL 2:49.04 424
100m: 1:21.98 1:21.98 200m: 2:49.04 1:27.06

4. BULJUBAŠIČ Dina 1995 IL 2:51.13 408
100m: 1:22.67 1:22.67 200m: 2:51.13 1:28.46

5. PILJAK Anna 1995 OLY 2:51.75 404
100m: 1:24.91 1:24.91 200m: 2:51.75 1:26.84
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

18. disciplina/event, Ž/W, 200m Hrbtno/Back, Kadetinje

rezultat točke

6. VERDINEK Adrijana 1996 MNC 2:53.39 392
100m: 1:25.17 1:25.17 200m: 2:53.39 1:28.22

7. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 2:56.80 370
100m: 1:27.46 1:27.46 200m: 2:56.80 1:29.34

8. KNAPIČ Maša 1996 IR 2:57.00 369
100m: 1:25.28 1:25.28 200m: 2:57.00 1:31.72

DNS ĆOSIĆ Divna 1996 PRO
DNS BRILI GREBENAR Eva 1997 IL

19. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Absolutno
10.05.2009 - 11:22
Absolutni Rekord moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.06.2005
Absolutni Rekord moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.06.2005
Rekord Slovenije mladinci 2:02.18 KOŽELJ MATJAŽ BM RIJEKA (CRO) 24.07.1988
Rekord slovenije kadeti 2:06.01 KOŽELJ MATJAŽ BM SULUN (GRE) 10.08.1986
Rekord Slovenije dečki 2:14.52 JURJEVČIČ Nejc LL Maribor 23.12.2007
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:26.91 KOŽELJ MATJAŽ BM SPLIT (CRO) 01.08.1982
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SZABÓ Attila 1989 DUN 2:19.52 543
100m: 1:06.99 1:06.99 200m: 2:19.52 1:12.53

2. KUMER Frenk 1993 IL 2:22.68 507
100m: 1:07.16 1:07.16 200m: 2:22.68 1:15.52

3. GORZA Aljaž 1995 MTK 2:23.22 502
100m: 1:07.52 1:07.52 200m: 2:23.22 1:15.70

4. SALMA Danijel 1995 PRO 2:30.60 431
100m: 1:10.83 1:10.83 200m: 2:30.60 1:19.77

5. COICICI Miroslav 1991 SRT 2:41.15 352
100m: 1:09.69 1:09.69 200m: 2:41.15 1:31.46

DNS JÁRAY Zoltan 1991 DUN

19. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Člani
10.05.2009 - 11:22
Absolutni Rekord moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.06.2005
Absolutni Rekord moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.06.2005
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SZABÓ Attila 1989 DUN 2:19.52 543
100m: 1:06.99 1:06.99 200m: 2:19.52 1:12.53
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

19. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

19. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Mladinci
10.05.2009 - 11:22
Absolutni Rekord moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.06.2005
Absolutni Rekord moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.06.2005
Rekord Slovenije mladinci 2:02.18 KOŽELJ MATJAŽ BM RIJEKA (CRO) 24.07.1988
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. COICICI Miroslav 1991 SRT 2:41.15 352
100m: 1:09.69 1:09.69 200m: 2:41.15 1:31.46

DNS JÁRAY Zoltan 1991 DUN

19. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Kadeti
10.05.2009 - 11:22
Absolutni Rekord moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.06.2005
Absolutni Rekord moški 1:59.37 ABERŠEK ALEŠ MTK ALMERIA (ESP) 28.06.2005
Rekord slovenije kadeti 2:06.01 KOŽELJ MATJAŽ BM SULUN (GRE) 10.08.1986
Rekord Slovenije dečki 2:14.52 JURJEVČIČ Nejc LL Maribor 23.12.2007
Rekord Slovenije mlajši dečki 2:26.91 KOŽELJ MATJAŽ BM SPLIT (CRO) 01.08.1982
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. KUMER Frenk 1993 IL 2:22.68 507
100m: 1:07.16 1:07.16 200m: 2:22.68 1:15.52

2. GORZA Aljaž 1995 MTK 2:23.22 502
100m: 1:07.52 1:07.52 200m: 2:23.22 1:15.70

3. SALMA Danijel 1995 PRO 2:30.60 431
100m: 1:10.83 1:10.83 200m: 2:30.60 1:19.77

20. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Absolutno
10.05.2009 - 11:26
Rekord Slovenije mladinke 2:13.93 KLINAR Anja RR Kranj 07.08.2003
Rekord Slovenije kadetinje 2:16.90 KLINAR ANJA ŽGR RADOVLJICA 10.08.2002
Rekord Slovenije deklice 2:26.94 PETRIČ NIKA KARLINA MTK MARIBOR 18.12.2004
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:46.23 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 17.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. VUKANOVIĆ Tijana 1992 PRO 2:22.31 688
100m: 1:06.95 1:06.95 200m: 2:22.31 1:15.36

2. DJELIČ Sofija 1992 IL 2:23.48 671
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:23.48 1:14.48

3. HORNYÁK Judit 1989 DUN 2:26.77 627
100m: 1:09.40 1:09.40 200m: 2:26.77 1:17.37

4. SZŰC Dóra 1995 DUN 2:26.80 627
100m: 1:10.03 1:10.03 200m: 2:26.80 1:16.77

5. ČREPINŠEK Katarina 1994 MNC 2:33.07 553
100m: 1:12.37 1:12.37 200m: 2:33.07 1:20.70

6. TOMAŽIČ Maja Valentina 1994 MTK 2:34.00 543
100m: 1:09.77 1:09.77 200m: 2:34.00 1:24.23

7. DOLES Denisa 1993 LL 2:39.43 489
100m: 1:12.32 1:12.32 200m: 2:39.43 1:27.11

8. MARČUN Neža 1995 MTK 2:39.65 487
100m: 1:15.28 1:15.28 200m: 2:39.65 1:24.37
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

20. disciplina/event, Ž/W, 200m Delfin/Fly, Absolutno

rezultat točke

9. JAGER Maruša 1995 MNC 2:53.21 382
100m: 1:20.36 1:20.36 200m: 2:53.21 1:32.85

10. LUIS Tina 1994 LL 2:56.10 363
100m: 1:21.20 1:21.20 200m: 2:56.10 1:34.90

20. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Članice
10.05.2009 - 11:26
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. VUKANOVIĆ Tijana 1992 PRO 2:22.31 688
100m: 1:06.95 1:06.95 200m: 2:22.31 1:15.36

2. DJELIČ Sofija 1992 IL 2:23.48 671
100m: 1:09.00 1:09.00 200m: 2:23.48 1:14.48

3. HORNYÁK Judit 1989 DUN 2:26.77 627
100m: 1:09.40 1:09.40 200m: 2:26.77 1:17.37

20. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Mladinke
10.05.2009 - 11:26
Rekord Slovenije mladinke 2:13.93 KLINAR Anja RR Kranj 07.08.2003
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. ČREPINŠEK Katarina 1994 MNC 2:33.07 553
100m: 1:12.37 1:12.37 200m: 2:33.07 1:20.70

2. TOMAŽIČ Maja Valentina 1994 MTK 2:34.00 543
100m: 1:09.77 1:09.77 200m: 2:34.00 1:24.23

3. DOLES Denisa 1993 LL 2:39.43 489
100m: 1:12.32 1:12.32 200m: 2:39.43 1:27.11

4. LUIS Tina 1994 LL 2:56.10 363
100m: 1:21.20 1:21.20 200m: 2:56.10 1:34.90

20. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Kadetinje
10.05.2009 - 11:26
Rekord Slovenije kadetinje 2:16.90 KLINAR ANJA ŽGR RADOVLJICA 10.08.2002
Rekord Slovenije deklice 2:26.94 PETRIČ NIKA KARLINA MTK MARIBOR 18.12.2004
Rekord Slovenije mlajše deklice 2:46.23 SAGMEISTER MOJCA FR MARIBOR 17.12.2006
Točk: FINA 2008

rezultat točke

1. SZŰC Dóra 1995 DUN 2:26.80 627
100m: 1:10.03 1:10.03 200m: 2:26.80 1:16.77

2. MARČUN Neža 1995 MTK 2:39.65 487
100m: 1:15.28 1:15.28 200m: 2:39.65 1:24.37

3. JAGER Maruša 1995 MNC 2:53.21 382
100m: 1:20.36 1:20.36 200m: 2:53.21 1:32.85



XXIX. mednarodni plavalni miting 
XXIX. international swimming meet 

»ILIRIJA« 
 

organizator/organizer: 
PK/SC Plavalni klub Ilirija - Ljubljana  

 
Elektronsko merjenje in računalniška obdelava podatkov 

Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije« 

 
Vodja tekmovanja/director:   
Vrhovni sodnik/referee: Anton Mirnik  
Štarter/starter: Janez Rogelj  
Pomočnik štarterja/start assistent: Edita Fist Helena Lukeš 
Sodniki stila/style refrees: Milena Slivšek Adriana Loger 
   
Sodniki časomerilci/time keepers: 1. Iztok Suhadolc 2. Simon Jeglič 
 3. Marjeta Stariha 4. Vlado Močnik 
 5. Andreja Seliškar 6. Marko Zlatnar 
 7. Goranka Škraba 8. Franci Kumar 
   
Sodniki na obratu/turn refrees: 1. Nataša Mikuž 2. Aron Gomezelj 
 3. Igor Klemenčič 4. Maja Majcen 
 5. Gašper Golob 6. Mojca Levec 
 7. Igor Hojan 8. Tanja Vozelj 
   
Merjenje/timing: SCT timing PZS  
Tajnik tekmovanja/secretary:   
Točkovanje/pointing: SCT timing PZS  
Ozvočenje/music:   
Napovedovalec/spiker: Miha Butina  
Dežurni zdravnik/doctor: Darja Kopač  
Vodja protokola/protocol:   
Tehnična pisarna/tehnical office: Maja Zlatnar  
Bazen/swimming pool: Kopališče Ilirija 50x20m, 8 prog 
Temperatura vode/water temp.: 26.0 °C  
Temperatura zraka/air temp.: 19.2 °C  
   
Tekmovanja je bilo zaključeno ob 11:18 uri in je potekalo brez pritožb. 
 
 
 
 
 
 
 

Vrhovni sodnik/referee:   

Anton Mirnik   

   

 
Ljubljana, 10. maj 2009  
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

Najboljši seštevek  treh rezultatov po FINA 2008 točkah

M/M, Odprto/Open

1. KOROTYSHKIN Evgeny 83 RUS 2213 3
1. 100 D 53.47 3. 100 K 52.73 1. 200 H 2:15.92

2. SZABÓ Attila 89 DUN 1889 3
4. 100 K 53.32 6. 100 D 59.33 1. 200 D 2:19.52

3. ŠTIHOVIČ Tjaš 91 ZGR 1820 3
8. 100 K 55.59 8. 100 D 1:00.33 6. 200 M 2:19.82

Ž/W, Odprto/Open

1. SOVINEK Nina 85 OL 2374 3
1. 200 P 2:32.30 1. 100 K 57.17 2. 100 P 1:13.56

2. ZUPAN Teja 90 ZGR 2253 3
1. 800 K 8:53.28 3. 400 K 4:21.15 10. 100 K 1:02.42

3. DJELIČ Sofija 92 IL 2190 3
2. 100 D 1:01.90 3. 100 K 59.34 2. 200 D 2:23.48
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009

Najboljši rezultati po točkah FINA 2008 moški, ženske

M/M
1. KOROTYSHKIN Evgeny 83 Rusia 100m Delfin/Fly 53.47 869
2. MANKOČ Peter 78 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Delfin/Fly 54.69 812
3. TURK Luka 86 Žito Gorenjka Radovljica 400m Prosto/Free 3:59.47 804
4. KALUZHSKIY Alexander 86 Rusia 100m Delfin/Fly 54.92 802
5. TIMATKOV Boris 86 Rusia 100m Delfin/Fly 55.11 794
6. KOMORNIKOV Dmitry 81 Rusia 100m Prsno/Breast 1:04.83 777
7. ZINOVYEV Alexey 90 Rusia 100m Prsno/Breast 1:04.86 776
8. HOHL Martin 83 Schwimm-Klub Bern 400m Prosto/Free 4:03.26 767
9. IMPRIČ Saša 86 Hrvaška 200m Mešano/Medley 2:10.35 727

10. SZABÓ Attila 89 Dunaferr SE 100m Prosto/Free 53.32 710

Ž/W
1. KLINAR Anja 88 Žito Gorenjka Radovljica 200m Mešano/Medley 2:16.90 856
2. CESAR Nina 90 Žito Gorenjka Radovljica 400m Prosto/Free 4:17.85 838
3. SOVINEK Nina 85 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Prsno/Breast 2:32.30 823
4. ZUPAN Teja 90 Žito Gorenjka Radovljica 800m Prosto/Free 8:53.28 818
5. ODER Tjaša 94 Plavalni klub Fužinar Ravne 400m Prosto/Free 4:20.46 813
6. DJELIČ Sofija 92 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Delfin/Fly 1:01.90 789
7. VOZEL Tjaša 94 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Prsno/Breast 1:12.25 775
8. DROLC Nina 92 Plavalni klub Velenje 100m Prosto/Free 58.78 751
9. VUKANOVIĆ Tijana 92 Plivacki klub "Proleter" Zrenjanin 400m Prosto/Free 4:27.93 747

10. KOLŠEK Kaja 92 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Prosto/Free 59.58 722

Absolutno najboljši rezultati po točkah FINA 2008

1. KOROTYSHKIN Evgeny 83 Rusia 100m Delfin/Fly 53.47 869
2. KLINAR Anja 88 Žito Gorenjka Radovljica 200m Mešano/Medley 2:16.90 856
3. CESAR Nina 90 Žito Gorenjka Radovljica 400m Prosto/Free 4:17.85 838
4. SOVINEK Nina 85 Plavalni klub Olimpija Ljubljana 200m Prsno/Breast 2:32.30 823
5. ZUPAN Teja 90 Žito Gorenjka Radovljica 800m Prosto/Free 8:53.28 818
6. ODER Tjaša 94 Plavalni klub Fužinar Ravne 400m Prosto/Free 4:20.46 813
7. MANKOČ Peter 78 Plavalni klub Ilirija Ljubljana 100m Delfin/Fly 54.69 812
8. TURK Luka 86 Žito Gorenjka Radovljica 400m Prosto/Free 3:59.47 804
9. KALUZHSKIY Alexander 86 Rusia 100m Delfin/Fly 54.92 802

10. TIMATKOV Boris 86 Rusia 100m Delfin/Fly 55.11 794
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XXIX. mednarodni miting Ilirija
Ljubljana, 9. - 10.5.2009


